

وزیر نفت تأکید کرد:

تأمین امنیت انرژی منطقه
با امضای تفاهم نامه انتقال گاز
روسیه به ایران

یک روز بعد از انتخابات



جعفر ضایعی (مدیر مسئول) فارغ از نتیجه‌ای که امروز از انتخابات منتشر خواهد شد و کدام یک از نامزدهای ریاست جمهوری ایران به پاستور می‌رود و بر کرسی

پرچالش قوه اجرایی کشور می‌نشینند، فرصت جدیدی برای یک تغییر ایجاد شده است. انتخابات ۱۴۰۳ روزه و در پیچهای است برای تغییر در ابعاد سیاسی، اجتماعی و فرهنگی. البته این تغییر در حوزه اقتصاد بیش از سایر حوزه‌ها پرنسنگ و پراهمیت خواهد بود. چرا می‌گوییم اقتصاد بیشترین تغییر را شاهد خواهد بود؟ این سوال با وجود مولفه‌های مهمی در اقتصاد کلان در کشور پاسخ مناسب خواهد داشت؛ مولفه‌هایی که از یکسو بیانگر وضعیت نابسامان تورم، نقدینگی و ناترازی‌های مختلف است و از سوی دیگر فقر و کوچک شدن ملموس سفره‌های مردم را به نمایش گذاشته. این مسائل نیاز به تغییر حتمی را ضرورت می‌بخشد و از این روست که اقتصاد کشور به عنوان یک حوزه مهم و چندوجهی در مقابل کسی قرار گرفته که سکان اجرایی کشور را در دست خواهد داشت. دعوای جناحی و نگرش‌های سیاسی به حوزه‌های مرتبط با معیشت مردم گرچه در مناظره‌ها و تبلیغات نامزد-پاسر حجم و متنوع بود اما برای ایندکلی وعده‌ها نشان داد نقشه راه برای رسیدن به تورم تک رقمی یا رشد اقتصادی ۸ درصدی در بر نامه هفتم وجود ندارد. اگر اقتصاد ایران را در شرایط تحریم و مشکلات مدیریتی مورد رصد و تحلیل سردستی قرار دهیم آنچه که بیش از هر نکته‌ای برجسته خواهد شد...

۲۶

پاداشت

نقش رمز ریال از توسعه
تجارت تا کاهش هزینه‌ها

۲۶

بازگشت بحرین به مدار
سیاست خارجی ایران

۲۶

رهبر انقلاب اسلامی پس از انداختن رای خود در صندوق سیار ۱۱۰:

عزت و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا
متوقف به حضور مردم است

۳۶



انتخابات ریاست جمهوری مورد استقبال گسترده مردم و شخصیت‌ها قرار گرفت؛

طنین حضور

۳۶

۳۷

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

تصویب رقم
۲۵ درصد برای متوسط
سقف اجاره بها

۳۷

سی‌ان‌ان:

دو سوم بینندگان
ترامپ را برنده
مناظره می‌دانند!

نظرسنجی سی‌ان‌ان حکایت از آن دارد که اکثر بینندگان ترامپ را پیروز مناظره با بایدن می‌دانند. نظرسنجی سی‌ان‌ان حکایت از آن دارد که اکثر بینندگان ترامپ را پیروز مناظره با بایدن می‌دانند. بر اساس این نظرسنجی، ۶۷ درصد افراد پاسخ دهنده دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا را پیروز اولین مناظره دو رقیب اصلی انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده دانسته‌اند و تنها ۳۳ درصد معتقدند بایدن عملکرد بهتری داشته است. قیل از مناظره، ۵۵ درصد پاسخ دهنده گفته بودند انتظار دارند ترامپ عملکرد بهتری نسبت به بایدن داشته باشد. این نتایج، تغییری محسوس نسبت به سال ۲۰۲۰ دارد زمانی که بینندگان مناظره‌ها بایدن را بهتر از ترامپ در مناظره‌های ریاست جمهوری...

گزارش

بزرگترین بازار مصرف اسباب بازی
کدام کشورها هستند؟ایران بازیگری ریز نقش
در دنیای اسباب بازی

در داخل کشور ما آمار دقیقی از وضعیت بازار اسباب بازی وجود ندارد. اما سایت statista رآمد بازار اسباب بازی در ایران در سال ۲۰۲۳ را حدود ۲۵۸ میلیون دلار یا به عبارتی ۱۴۷ همت برآورده کرده است.

به گزارش خبرآنلاین، جهان در سال ۲۰۲۳ تنها تولید و فروش اسباب بازی ۱۳۰ میلیارد دلار پول به جیب زده که نسبت به سال ۲۰۲۰ حدود ۴ میلیارد دلار بیشتر است. برای درک بهتر از بزرگی این عدد جالب است که بداند درآمد سینما که صنعت بسیار بزرگی در دنیا محسوب می‌شود در همین سال تنها ۷۱ میلیارد دلار بود است.

گزارش‌های منتشر شده از سوی statista نشان می‌دهد که آمریکا با بازار به بزرگی ۳۸۵ میلیارد دلار بزرگترین بازار اسباب بازی را به نام خود ثبت رسانده است. بعداً چین با ۱۷۳ میلیارد دلار، ژاپن با ۶۳ میلیارد دلار، آلمان با ۵۶ میلیارد دلار و بریتانیا با ۵۳ میلیارد دلار بزرگترین بازیگران اسباب بازی در دنیا محسوب می‌شوند. متأسفانه در داخل کشور ما آمار دقیقی از وضعیت بازار اسباب بازی وجود ندارد. اما سایت statista در آمار بازار اسباب بازی در ایران در سال ۲۰۲۳ را حدود ۲۵۸ میلیون دلار یا به عبارتی ۱۴۷ همت برآورده کرده است. تخمین زده می‌شود که مقدار واردات اسباب بازی به ایران حدود ۴۶ میلیون دلار باشد که عمده آن هم از مبادی غیر رسمی وارد می‌شود. در صادرات هم شرایط خوبی ندیده، طوری که مقدار صادرات اسباب بازی انجام شده توسط ایران چیزی حدود ۴۳ میلیون دلار تخمین زده می‌شود.

در این میان ترکیه با شرایط مشابه ۱۰۷ میلیون دلار و امارات ۱۱۸ میلیون دلار صادرات اسباب بازی داشته‌اند. اما بر اساس برآورد های این سایت هم اکنون ترکیه با بازاری به بزرگی ۸۰۸ میلیون دلار بزرگترین بازار اسباب بازی را در میان کشورهای همسایه ایران و منطقه به خود اختصاص داده است. بعداً ترکیه، امارات با سهم ۴۳۸ میلیون دلار و ایران با ۲۵۸ میلیون دلار در جایگاه‌های دوم و سوم قرار دارند. عراق و قطر هم در جایگاه‌های بعدی این رده بندی قرار گرفته‌اند.

بهترین جایگزین طلای دست دوم
برای سرمایه‌گذاری چیست؟

رئیس کمیسیون طلا و جواهر اتاق اصناف ایران اعلام کرد این پس فروش طلای دست دوم به صورت رسمی ممنوع شد.



به گزارش اقتصاد آنلاین، بسیاری از خانوار پس اندازهای خود را برای جا نماندن از تورم به طلای دست دوم تبدیل می‌کنند. از آنجایی که طلای دست دوم اجرت و مالیات کمتری دارد، گزینه مناسبی برای سرمایه‌گذاری طلا بود. اما اخیراً اعلام شده فروش طلای دست دوم به صورت رسمی ممنوع است. حالا به جای طلای دست دوم چه چیزی می‌توان خرید؟ خرید طلای آب شده، شمش طلا، صندوق طلا و سکه طلا از راه حل‌های جایگزین محسوب می‌شوند.

می‌شوند. به طور خلاصه، طلای آب شده حاصل ذوب کردن طلاهای قدیمی است و اجرت ساخت و مالیات برای این دسته از طلا حساب نمی‌شود. به شکل مغفول یا غیر رسمی نیز به فروش می‌رود.

شمش طلا، قطعه‌ای از طلا با خلوص بالا است و در وزن‌های گوناگون قابل خریداری است. شمش‌های طلا معمولاً ظاهری مربع یا مستطیل شکل دارند. نقد شوندگی بالا از مزایای سکه طلا است. سکه‌های طلا اعتبار رسمی تر و بالاتری نیز دارند. خرید و فروش طلای دست دوم نیز از راه‌های دیگر سرمایه‌گذاری و جایگزین خرید طلای دست دوم به شمار می‌روند.

حرکت مرغداران
در مسیر زیان

کنند. ابراهیمی ادامه داد: اقدامات پشتیبانی امور دام مبنی بر خرید حمایتی کافی نبود و همواره به گونه‌ای نبود که اثر مثبتی بر قیمت در بازار داشته باشد.



مدیرعامل اتحادیه مرغداران قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده را ۵۲ تا ۵۶ هزار تومان اعلام کرد و افزود: قیمت کنونی مرغ به سبب افزایش حجم تولید و عرضه کمتر از نرخ مصوب و تمام شده است. او گفت: گرچه در ماه‌های گرم سال، تولید مقداری کاهش می‌یابد، اما در شرایط فعلی تولید ماهانه گوشت مرغ ۲۵۰ تا ۲۶۰ هزار تن است، در حالی که مصرف کشور حدود ۲۳۰ هزار تن است.

مدیرعامل اتحادیه مرغداران با اشاره به عدم توازن میان عرضه و تقاضای گوشت مرغ گفت: با توجه به افزایش تولید و عرضه در برابر تقاضا شاهد کاهش قیمت مرغ زنده و اشباع بازار هستیم که همین امر موجب شده تا مرغداران در مسیر زیان حرکت کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی ابراهیمی، گفت: بنابراین آمار در خرداد ماه ۱۵۱ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی در واحد‌های مرغداری کشور صورت گرفته است. به گفته او، با توجه به افزایش تولید و عرضه در برابر تقاضا شاهد کاهش قیمت مرغ زنده و اشباع بازار هستیم که همین امر موجب شده تا مرغداران در مسیر زیان حرکت

توسعه گلخانه‌ها می‌تواند مشکلات متعددی را مرتفع کند؛

نسخه‌ای برای اشتغال‌زایی



گلخانه‌های یک روش‌های مدرن کشت گیاهان است که کلیه مراحل کاشت، داشت و برداشت در داخل یک فضای محدود انجام می‌شود و به واسطه آن می‌توان خاک و مقدار مصرف آب در آن قابل مدیریت کرد که همین امر نیز موجب شده تمام مزایای یک کشاورزی اقتصادی و پر سود به همراه داشته باشد. عزیزان دامه داد: وجود گلخانه برای کشت و رشد انواع گیاهی می‌تواند نعمت بزرگی باشد. مزایای بسیار زیادی از جمله محافظت عالی از گیاهان در برابر تغییرات آب‌وهوا، پیشگیری از آفات، کشت محصولات بدون نیاز به آفت‌کش، امکان باغبانی در تمام فصول، امکان انتخاب مکان باغبانی، افزایش تولید، به حد قابل رساندن خطرات تولید، به حد اکثر رساندن سود، صرفه‌جویی در مصرف آب، اشتغال‌زایی و رونق اقتصادی به همراه دارد. گلخانه نه تنها یکی از راه‌های مدرن برای مبارزه با سرما، گرما و کم‌آبی می‌باشد، بلکه می‌تواند بهترین گزینه برای تولید میوه و سبزیجات باشد. از طرفی دیگر نیز با توجه به مشکل کم‌آبی در استان ایلام و نقش قابل توجه گلخانه‌ها در صرفه‌جویی حوزه آب، توسعه گلخانه‌ها می‌بایست به صورت ویژه در دستور کار مسئولان مربوطه قرار گیرد.

گلخانه‌ای در استان علاوه بر اشتغال‌زایی و رونق اقتصادی تأثیر بسزایی نیز بر توسعه کشاورزی و مصرف بهینه آب بر عهده دارد. محبوبه صادقی فر کارشناس کشاورزی اظهار داشت: توسعه کشت گلخانه‌ای در مناطق مختلف به دلیل مزایایی که نسبت به کشت‌های سنتی دارد اهمیت بیشتری بر خود دارد. به گونه‌ای که توجه به کشت گیاهان گلخانه‌ای در سال‌های اخیر جزو برنامه‌های اولویت‌دار سازمان جهاد کشاورزی کشور بوده است. وی با بیان اینکه یکی از موثرترین راه‌ها برای جبران ضرر و زیان کشاورزان روی آوردن به کشت گلخانه‌ای می‌باشد، افزود: گلخانه‌داری و کشت گلخانه‌ای همواره یکی از مدرن‌ترین روش‌های تولید محصولات کشاورزی و حفاظت این محصولات در برابر کم‌آبی و خشکسالی بوده که موجب صرفه‌جویی در مصرف آب و بهره‌وری بالاتر در تولید می‌شود. صادقی فر تصریح کرد: در استان ایلام با توجه به شرایط آب و هوایی مناسب و همچنین منابع آبی موجود، امکان گلخانه‌سازی بسیار زیاد است. با این حال در عمل روند توسعه گلخانه‌ها در استان بسیار کند پیشرفت کرده که این موضوع به تبع مشکلات بسیاری به همراه دارد. این کارشناس در ادامه بیان کرد: با توجه به نقش و تأثیر بخش کشاورزی بر اقتصاد یک سو و همچنین به دلیل کم‌آبی و خشکسالی، توسعه کشت گلخانه‌ای در استان با استفاده از بهبود سطح دانش و مهارت فنی گلخانه‌داران، به منظور افزایش میزان عملکرد تولید آن‌ها و جذب سرمایه‌گذاران ضروری به نظر می‌رسد. حشمت عزیزان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام اظهار داشت: کشاورزی یکی از پایه‌های مهم در هر نظام اقتصادی است. به شمار می‌رود که توسعه آن می‌تواند به تأمین بخش بزرگی از نیازهای داخلی و رسیدن به خودکفایی کمک نماید، کشت

کشت محصول کشاورزی گلخانه‌ای طی سال‌های گذشته در استان ایلام رونق خوبی گرفته و می‌تواند راهکار خوبی برای حل مشکل اشتغال در استان باشد. به گزارش بازار، امروزه به سبب افزایش جمعیت، خشکسالی، کمبود بارش‌ها، محدودیت منابع آب و خاک، تهدیدات زیست محیطی و همچنین پایین بودن عملکرد محصول، نگرانی‌های بسیاری از بابت به خطر افتادن امنیت غذایی در جامعه احساس می‌شود که همین امر موجب شده ضرورت توسعه کشاورزی در بخش‌های مختلف بیش از پیش احساس شود.

در این راستا کشت گیاهان گلخانه‌ای یکی از انواع کشاورزی می‌باشد که امروزه به علت صرفه‌جویی در مصرف آب، میزان بهره‌وری بالا، عدم نیاز به آفت‌کش‌ها، افزایش ثبات و امنیت، سود بالا و امکان استفاده چندمنظوره همواره در اقصی نقاط دنیا از جمله کشور ما از اهمیت بسیاری برخوردار بوده و به صورت ویژه مورد توجه مسئولان استانی نیز به واسطه برخورداری از اقلیم، آب‌وهوای مناسب و بهره‌مندی از ظرفیت‌های عظیم در حوزه کشاورزی یکی از استان‌های مستعد در زمینه کشت گیاهان گلخانه‌ای به شمار می‌رود که از پتانسیل‌های بالای در این حوزه برخوردار است. با این حال علیرغم ظرفیت‌های بسیار در حوزه کشت گیاهان گلخانه‌ای، متأسفانه این نوع از کشاورزی به علت مشکلات بسیاری از جمله کمبود سرمایه، عدم وجود نیروهای تخصصی، نبود برنامه‌ریزی اصولی و بی‌توجهی مسئولان از پیشرفت چندانی برخوردار نبوده است. لازم به ذکر است عدم رونق کشت گلخانه‌ای در استان در حالیست که کشاورزی در ایلام به علت کم‌آبی و فرسایش خاک هر ساله با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند، به گفته کارشناسان توسعه گیاهان

سهام اینفلوئنسر ها و بلاگر ها از مالیات چقدر است؟

فرجام یک تور مالیاتی



دولت سیزدهم در راستای مالیات‌ستانی عادلانه و شفاف، وضعیت مالیات‌آزای اینفلوئنسر ها و بلاگر ها را در دستور کار قرار داد و اکنون اینفلوئنسر هایی را که دارای بیش از نیم میلیون دنبال کنند ه دارند، شناسایی کرد ه اند.

بر اساس ماده یک و ۹۳ قانون مالیات‌های مستقیم، درآمدی که شخص حقیقی از طریق اشتغال به مشاغل یا به‌عنوان دیگر غیر از موارد ذکر شده، تحصیل کند پس از کسر معافیت‌های مقرر در این قانون مشمول مالیات بر درآمد مشاغل است.

بر این اساس همه اصناف و مشاغل و افرادی که کسب و کاری دارند موظف به پرداخت مالیات هستند از این رو اینفلوئنسر و بلاگر ها استثنا نیستند و باید مانند سایر افرادی که کسب درآمد از راه مالیات پرداخت کنند هر چند بسیاری از این افراد زیر بار پرداخت مالیات نمی‌روند.

در ادامه قانون مالیات‌های مستقیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی بندی را در قانون بودجه سال ۹۹ تصویب کردند که بر اساس آن، درآمد های کاربران دارای بیش از ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده در رسانه‌های کاربر محور (مانند اینستاگرام و تلگرام) از محل تبلیغات مشمول مالیات بر درآمد خواهد بود.

همچنین طبق بند قانون بودجه سال ۱۴۰۰ در خصوص مالیات فعالیت‌های اینستاگرامی آمده است که درآمد های کاربران دارای ۵۰۰ هزار دنبال‌کننده در

اینفلوئنسر که درآمد ۲.۲ هزار میلیارد تومانی در سال ۱۴۰۰ داشتند تنها ۱۷ میلیارد تومان سهم مالیات تشخیص داده شد که ۲۳ نفر از آنها پذیرفته‌اند که این مالیات‌ها بر اساس توافق ماده ۲۳۸ مالیات پسر دخت کنندو مابقی ششانه خالی کرد ه اند. بر این اساس آمار های سال گذشته نیز، ۶۲۸ بلاگر و اینفلوئنسر مورد شناسایی قرار گرفتند که برای حد وود ۳۰۰ نفر از این افراد اظهار نامه پروردی تولید شد ه است. شناسایی اینفلوئنسر هایی که دارای اطلاعات هویتی مشخص نبودند و با اسامی مستعار فعالیت می‌کردند از طریق شرکت‌های واسطه‌ای تبلیغاتی مورد پیگیری و رصد قرار گرفت؛ همچنین شناسایی تراکنش‌های مشکوک به تجاری یکی از دست‌های شناسایی اینفلوئنسر ها را فراهم کرده است.

پنج اقدام و کار مهم باید توسط این مودیان صورت بگیرد اول اینکه اقدام به ثبت نام، پرکردن اظهار نامه مالیاتی، پرکردن صورت‌های مالی، ثبت نام در سامانه مسود بیان و پس از آن اقدام به نگهداری اسناد و مدارک کنند. سازمان امور مالیاتی در دولت سیزدهم با اقداماتی از جمله راه‌اندازی سامانه مودیان و اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ها به منظور شفاف‌سازی هر چه بیشتر فعالیت‌های اقتصادی مودیان با همکاری بانک مرکزی رصد تراکنش‌های بانکی را نیز بر عهده گرفت است تا از این طریق مالیات‌ستانی عادلانه و برحق صورت گیرد.

بالایی دارد و در حوزه‌ها و فضاهای مختلفی فعالیت می‌کنند این افراد با تولید محتوا و با تبلیغات اقدام به کسب درآمد می‌کنند.

البته کسب درآمد از اینفلوئنسر ها به موارد مختلفی از جمله تعداد دنبال‌کنندگان، نرخ تعامل صفحه، برند های همکار و میزان موفقیت محتواهای تبلیغاتی قبلی و سایر موارد بستگی دارد. طبق اعلام سازمان امور مالیاتی کشور ۵۵۱ کارپر و فعال مجازی در این بیش از نیم‌میلیون دنبال‌کننده دارند از این تعداد ۱۲۳

رسانه‌های کاربر محور از محل تبلیغات مشمول مالیات بر درآمد خواهند بود؛ از این زمان به بعد اینفلوئنسر و بلاگر ها در دستور کار قرار گرفت و طبق اعلام سازمان امور مالیاتی برای این اشخاص بر گه‌های تشخیص مالیاتی صادر و ابلاغ شده است. هر چند تعداد این افراد یاد نیست؛ اما درآمد های آنها سهم قابل توجهی در مالیات خواهد داشت اینفلوئنسر (Influencer) یا فرد تأثیرگذار به‌فرد شناخته‌شده و پرمخاطبی گفته می‌شود که روی نظر و رفتار مخاطبان خود تأثیر گذاری

نقش رمز ریال از توسعه تجارت تا کاهش هزینه ها

حمید حسینی - عضو اتاق بازرگانی ایران

در سال‌های اخیر یکی از عوامل موفقیت کشورها در حوزه تجارت سرعت مبادلات مالی بوده است. بر همین مبنای بسیاری از کشورهای دنیا به سمت استفاده از رمز ارزها رفته‌اند. زیرا کوین‌ها به صورت لحظه‌ای مبادله می‌شوند نیاز به گذشته‌زمان نیست. به همین دلیل در دنیا رمز ارزها جایگاه ویژه‌ای در معاملات پیدا کرده‌اند. حتی معادلات تجارت تحریمی را نیز تغییر داده‌اند. برای نمونه این رمز ارزها و نونلا توانسته از رمز ارز برای معاملات نفتی استفاده کند. به عبارت دیگر رمز ارزها ظرفیت مناسبی برای عبور از تحریم‌ها دارند. به همین دلیل است که در سال‌های اخیر با تقاضای خوبی همراه شده‌اند.

در حال حاضر رونمایی بانک مرکزی از رمز ریال می‌تواند یک موفقیت برای عبور از موانع تحریمی باشد. از طرف دیگر رمز ریال گامی در جهت دیجیتالی کردن اقتصاد است. این موضوع می‌تواند مشکلات ناشی از سوئیفت را پشت سر بگذارد. از طرف دیگر هزینه مبادلات مالی بزرگ را کاهش می‌دهد. بنابراین در صورتی که معاملات رمز ریال به بازارهای خارجی توسعه پیدا کند به نفع اقتصاد و تجارت کشور خواهد بود. رمز ریال می‌تواند میزان تجارت خارجی کشور افزایش دهد و ارزش بیشتری به بازار داخلی منتقل شود. هم‌اینکه مبادلات با سرعت بالا و هزینه کمتری انجام شود. در چنین شرایطی دیگر تجار در غده معامله با کشورهای دیگر نخواهند داشت. زیرا در سال‌های اخیر بسیاری از مشتریان خارجی به دلیل محدودیت تحریم‌ها و احتمال بلوکه شدن پول آنها تمایلی به تجارت با شرکت‌های ایرانی نداشته‌اند. در حال حاضر موضوع نظارت بر بازار ارزهای دیجیتال اهمیت بالایی دارد. به‌طور قطع بانک مرکزی در این نوع پول الکترونیکی نظارت و تسلط خوبی دارد. از طرف دیگر خارج از چارچوب مکانیزم سوئیفت است. به همین دلیل بانک‌های خارجی نیز می‌توانند در مبادله این نوع پول الکترونیکی فعالیت داشته‌باشند. اما این مسئله مستلزم این است که امکان ارزش‌گذاری آن بر مبنای ارز خارجی باشد.

سقف قیمت بلیت پروازهای داخلی اعلام شد

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: «سقف قیمت بلیت پروازهای داخلی در شرکت‌های هواپیمایی بارگذاری شده و مسافران در صورت خرید بلیت با بیش از نرخ تعیین شده به انجمن گزارش دهند.»

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به گفته مقصود سامانی، سقف قیمت بلیت پروازهای داخلی در مسیرهای مختلف تعیین و در سایت شرکت هواپیمایی بارگذاری شده است. وی افزود: به‌طور میانگین قیمت بلیت پروازهای بین‌یک میلیون و ۵۰۰ تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده و تمامی قیمت‌ها در سایت شرکت‌های هواپیمایی قرار می‌گیرد.

او بیان کرد: توصیه می‌شود که مسافران حتماً بلیت پروازها را از سایت شرکت‌های هواپیمایی خریداری کنند و با مراجعه به سایت شرکت هواپیمایی مورد نظر از قیمت بلیت در مسیرهای پروازی آن مطلع شوند.

صادرات ۵۰ میلیون دلار فرش دستباف در سال گذشته

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف گفت: حجم صادرات فرش ایران در سال گذشته حدود ۵۰ میلیون دلار بوده است.

به گزارش ایسنا، عبدالله بهرامی گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار کارشناس ارشد در حوزه فرش دستباف در رشته‌های گوناگون بافت فرش، طراحی، مرمت، تعمیر و تولید در داخل کشور وجود دارد که باید از این ظرفیت و نیروهای آماده و علمی به‌نحو مطلوب استفاده شود. وی افزود: این نیروهای خلاق و آماده را می‌توان در قالب تعاونی به بازار کار متصل کرد و فرش را از حالت سنتی در آور دادما به شرطی که حمایت شوند. بهرامی ادامه داد: متأسفانه هم با تحریم‌های روبرو هستیم و طراحان بزرگ فرش در داخل حمایت نمی‌شوند و هم به لحاظ خارجی در بحث صادرات مشکل داریم. در حالی که سال‌های سال است پرچم صادرات فرش جهان هستیم. به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف، حجم صادرات فرش ایران در سال گذشته حدود ۵۰ میلیون دلار بوده است.

سایه رکود بر سر بازار خودرو

رئیس پیشین اتحادیه نمایندگان آران و فروشنندگان خودروی تهران گفت: بازار به دلیل ضعف عرضه همچنان در رکود به سر می‌برد.

به گزارش ایسنا، سعید مومنی گفت: در یک‌ماه گذشته اتفاق چشمگیری را در بازار خودرو تجربه نکردیم و بازار به دلیل ضعف عرضه همچنان در رکود به سر می‌برد. در این یک‌ماه قیمت خودروهای خارجی ۱۰ تا ۱۲ درصد کاهش داشته است و سیر قیمت خودروهای داخلی نیز کاهشی بود. مومنی اظهار کرد: خودروهایی ثبت‌نامی چه از نوع خارجی باشند چه داخلی و مونتاژی بر معادل کردن بازار تأثیرگذار نیستند چون از قیمت خودروهای مشابه در بازار ۶۰ تا ۷۰ درصد ارزان‌تر هستند و تقاضایی به‌صرفه برای آنها وجود دارد نوع کاذب به‌شمار می‌آید زیرا متقاضیان، این خودروها را با هدف مصرف ثبت‌نام نمی‌کنند. وی افزود: اگر فاصله قیمت خودروهای ثبت‌نامی با قیمت خودرو در بازار حدود ۱۰ درصد بود دیگر کسی به‌مقصد سرمایه‌گذاری سراغ این خودروها نمی‌رفت و مصرف‌کنندگان واقعی برای خرید آنها ثبت‌نام می‌کردند.

صورت می‌گرفت تا بازار عمیق‌تری پیدا کند و ابزارهای مبتنی بر مالی توسعه داده می‌شوند. کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد: در آن زمان تصمیم‌های ناصحیحی مانند امته‌نوسان نامتقارن موجب شد تا ارزش و راکود بازار از منته‌ارتر و با مدت زمان بیشتری همراه شود که آسیب‌های جدی را به بازار وارد کرد. وی گفت: طیف‌های مختلفی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری اعلام آمادگی کرده‌اند و آمدن هر کدام اثرات مثبت و منفی متعددی بر بازار خواهد داشت. گفته می‌شود برخی طیف‌ها اعتقاد ی به بازار سرمایه ندارند و تصمیم‌های آنها تأثیرات منفی‌تری بر بازار سرمایه خواهد داشت. اما برخی دیگر تأثیرات مثبتی بر بورس دارند. اعلمی افزود: نکته قابل توجه این است که صرف حضور بزرگان و افراد سرشناس دلیلی بر بازار بهتر سرمایه در آینده نیست و بورس نیز همانند سایر بازارها متأثر از تصمیماتی است که در سطح کلان اقتصاد اتخاذ می‌شود و باید کلیت اقتصاد زیرساخت‌ها مورد اصلاح قرار گیرد.

کارشناس ارشد مدیریت مالی گفت: اینکه چه کسی سکان‌دولت را در دست گیرد در شرایطی که این بازار در آینده تجربه خواهد کرد تأثیرگذار است، اما باید گفت کسی باید رئیس جمهوری آتی باشد که با تصمیم‌های درست و اصلاح‌ساختارهای اقتصاد کلان بتواند به‌صورت کلی وضعیت بازار بورس را بهبود ببخشد.

به‌گزارش آنا، محمد رضا اعلمی اظهار کرد: اگر اقتصاد کلان پیش‌بینی‌پذیر شده و کسب‌وکارها بهبود داده شود و صنایع از اقتصاد سنتی خارج شوند، می‌توان بازار بهتری را نیز در دولت آتی برای بورس قابل تصور بود. کارشناس بازار سرمایه تأکید کرد: نگاهی گذرا به بازار سرمایه از سال ۹۸ تاکنون نشان می‌دهد بحث بازار سرمایه و بورس در دولت روحانی فراگیر شد و بسیاری از افرادی که آشنایی با مقوله سرمایه‌گذاری در این بازار را نداشته‌اند در کار خرید و فروش سهام در بورس شدند. این شرایط موجب هدایت نقد ینگی قابل توجهی به بازار سرمایه شد. وی افزود: در آن مقطع باید اقداماتی

ادامه از صفحه نخست...

تکرار شیوه‌هایی است که در چند دهه گذشته، برآورده شدن هیچ‌یک از آرزوها و وعده‌های دولتی را در خود ندارد. معضل مسکن، تورم فقر آفر و اشتغال‌زایی‌های ناپایدار و کم شدن امنیت شغلی در میانه راه مدیریت در کنار بی‌ثباتی‌های شگفت‌انگیز در تصمیم‌گیری که بیشتر بداهه بودن نظرات را نشان داده، نه تنها به بهبود شرایط زندگی ختم نشد، بلکه مردم را در مشارکت اقتصادی هم‌هدف با دولت به‌تر دیده‌ای جدی انداخته است. نگاه گذرا به وضعیت بازارهای موزایی در ایران گواه همین مدعا است. هدایت پول‌های سرگردان به بازار طلا، سکه و دلار در بحران‌های اقتصادی نتیجه مستقیم عملکرد دولت‌هاست، نه صرفاً دلالتی و واسطه‌گری. گرچه همواره سعی شده هجوم پول به سمت دلار و سکه به‌عنوان واسطه‌گری عده معدودی مطرح شود اما واقعیت چیز دیگری است. نشانی غلط دادن از طرف مسئولان فقط از سر باز کردن شرایطی است که آنها در بازارهای مختلف برای مردم کاهش ارزش پول مانند تابلوی واضح و شفاف پیش روی مردم قرار گرفته و ذوب شدن حاصل سال‌ها تلاش آنها در مقابل تورم و کاهش ارزش پول به مثابه یک عارضه رنج‌آور راه‌حلی جز تکاپو برای حفظ ارزش پول از راه‌های مختلف باقی نمی‌گذارد. بدون تردید این رویه خطاست و عوارض بلندمدت بسیاری برای مردم و اقتصاد کشور دارد، اما راهکار دیگری پیش‌روی مردم وجود دارد؟ آیا مردم می‌توانند با سرمایه‌گذاری در یک تولید کوچک و زودبازده به سمت مولدها حرکت کنند؟ آیا بسترهای لازم در اقتصاد ایران برای استفاده از ظرفیت‌های مهمی چون گردشگری، صنایع دستی و پاراهانندازی کارگاه‌های خانوادگی و کوچک وجود دارد؟ پاسخ به این سوال‌ها اگر منفی نباشد اما اگر‌های زیادی رو به روست. تسهیلات بانکی به سمت تولید هدایت نمی‌شود. بورس به‌عنوان یک ابزار مهم برای تأمین نقدینگی مورد نیاز تولید در شرایط بسیار متأثرکننده‌ای قرار گرفته و راه‌های حفظ ارزش پول و رونق تولید در ایران مسدود شده است. این تئوری کوتاه و نقد مختصر در عمل با مصائب فراوانی برای فعالان اقتصادی همراه است که در بیان سطور نمی‌گنجد. آنچه اقتصاد ایران به آن نیاز دارد، فهم عمیق و همت جمعی است برای گشودن درها به سوی اقتصاد ملی. ایران در تحریم و ایران تحت فشار غرب و شرق راهی ندارد جز تکیه بر آگاهی‌های بومی و سیاست‌ورزی در حوزه‌های مختلف. همانقدر که به سیاست خارجی باز و گشایش در دیپلماسی اقتصادی نیاز داریم باید به اتحاد و همدلی برای رفع اختلافات داخلی و بهبود شرایط مدیریتی در کشور پایبند باشیم. آنها که شعار اتحاد ملی و انسجام برای عبور از بحران می‌دهند، بیش از کسانی که وعده پرداخت پول و طلا می‌دهند، ضرورت اتحاد و معجزه همفکری و استفاده از تخصص را درک کرده‌اند.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس: دولت به متناسب سازی حقوق بازنشستگان متعهد است

رئیس فراکسیون کارگری مجلس بیان کرد: اقدام اخیر سازمان برنامه‌بود چه مبنی بر واریز علی‌الحساب مبالغی از همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، مربوط به صندوق بازنشستگی کشوری است.

به گزارش اقتصاد آنلاین، اخیراً رئیس سازمان برنامه‌بود چه اعلام کرده در روزهای آینده مبلغی به‌صورت علی‌الحساب به بازنشستگان پرداخت می‌شود تا پس از صدور احکام، تسویه قطعی انجام شود. حال این پرسش از سوی کارشناسان مطرح شده که آیا اقدام دولت شامل بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز خواهد شد یا خیر؟ علی‌کارنامی گفت: اقدام اخیر سازمان برنامه‌بود چه مبنی بر واریز علی‌الحساب مبالغی از همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، مربوط به صندوق بازنشستگی کشوری و همچنین بازنشستگان لشگری است و ربطی به بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی ندارد. او افزود: اساساً اقدامات سازمان برنامه‌بود چه مربوط به نیروهای حقوق بگیر خوددولت است و ربطی به سازمان تأمین اجتماعی که منابع خود را دارد، نخواهد داشت. وی بیان اینکه «متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز امسال انجام خواهد شد و دولت متعهد به آن است» افزود: از آغاز برنامه هفتم توسعه باید متناسب سازی حقوق بازنشستگان کارگری امسال انجام شود و فرمول اجرای آن نیز مشابه فرمول همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری است.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی: امسال برنج رشد تولید خوبی را تجربه خواهد کرد

رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: با توجه به شرایط اقلیمی و مزارع پیش‌بینی می‌شود که امسال تولید برنج ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یابد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قاسم پیشه‌ور، رئیس اتاق اصناف کشاورزی گفت: پتانسیل خودکفایی برنج در استان‌های شمالی با افزایش عملکرد و واحد سطح، اجرای طرح جامع آب و معرفی ارقام جدید وجود دارد. رئیس اتاق اصناف کشاورزی متوسط عملکرد تولید برنج را ۳ تا ۴ تن در هکتار اعلام کرد و افزود: با همکاری وزارت نیرو مبنی بر اجرای زهکشی کانال‌های آب، عملکرد تولید و واحد سطح به ۵ تا ۶ تن در هکتار می‌رسد که این امر در افزایش تولید خودکفایی تأثیر بسزایی دارد. پیشه‌ور متوسط تولید سالانه برنج را ۲.۳ تا ۲.۵ میلیون تن اعلام کرد و گفت: بنابر آمار سال گذشته ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن برنج در کشور تولید شد که امسال دلیل شرایط مساعد اقلیمی و انجام ۲ کشت در مزارع پیش‌بینی می‌شود که تولید تا ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یابد.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه سالانه ۳ میلیون و ۲۰۰ تا ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تن برنج مورد نیاز کشور است، افزود: با احتساب تولید اخل سالانه حد اکثر ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن کسری نیاز برنج پایدار طریق واردات تأمین شود.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس: دولت به متناسب سازی حقوق بازنشستگان متعهد است

رئیس فراکسیون کارگری مجلس بیان کرد: اقدام اخیر سازمان برنامه‌بود چه مبنی بر واریز علی‌الحساب مبالغی از همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، مربوط به صندوق بازنشستگی کشوری است.

به گزارش اقتصاد آنلاین، اخیراً رئیس سازمان برنامه‌بود چه اعلام کرده در روزهای آینده مبلغی به‌صورت علی‌الحساب به بازنشستگان پرداخت می‌شود تا پس از صدور احکام، تسویه قطعی انجام شود. حال این پرسش از سوی کارشناسان مطرح شده که آیا اقدام دولت شامل بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز خواهد شد یا خیر؟ علی‌کارنامی گفت: اقدام اخیر سازمان برنامه‌بود چه مبنی بر واریز علی‌الحساب مبالغی از همسان‌سازی حقوق بازنشستگان، مربوط به صندوق بازنشستگی کشوری و همچنین بازنشستگان لشگری است و ربطی به بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی ندارد. او افزود: اساساً اقدامات سازمان برنامه‌بود چه مربوط به نیروهای حقوق بگیر خوددولت است و ربطی به سازمان تأمین اجتماعی که منابع خود را دارد، نخواهد داشت. وی بیان اینکه «متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی نیز امسال انجام خواهد شد و دولت متعهد به آن است» افزود: از آغاز برنامه هفتم توسعه باید متناسب سازی حقوق بازنشستگان کارگری امسال انجام شود و فرمول اجرای آن نیز مشابه فرمول همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری است.

رهبر انقلاب اسلامی پس از انداختن رای خود در صندوق سیار ۱۱۰:

عزت و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است



قطعی برای جمهوری اسلامی دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی همان گونه که از نام آن مشخص است، حضور مردم در ذات آن لحاظ شده است، بنابراین عزت و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته همزمان با آغاز رأی‌گیری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، رأس ساعت ۸ صبح با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) رای خود را در صندوق رای انداختند.

به گزارش leader.ir، رهبر انقلاب اسلامی پس از انداختن رای خود در صندوق سیار ۱۱۰، روز انتخابات را برای ایرانیان روز نشاط و شادی خواندند و با اشاره به قوام جمهوری اسلامی به واسطه حضور مردم در انتخابات، تأکید کردند: مردم عزیز ایران موضوع رأی‌دادن و حضور در این آزمون مهم سیاسی را جدی بگیرند و هیچ گونه تردیدی به خود راه ندهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور پر شور مردم در انتخابات و کثرت رأی‌دهندگان را یک نیاز

بسیار از تبادل در خواست‌ها و پیام‌ها برای برقراری روابط دیپلماتیک میان تهران-منامه، دیدار مقامات ارشد امور خارجه ایران و بحرین بطور رسمی بابت نوینی میان دو کشور گشود.

به گزارش آنا، تهران از ۴ تیرماه به مدت دو روز میزبان ۴۱ هیئت دیپلماتیک در اجلاس وزیران مجمع گفت‌وگوی آسیایی (ACD) بود و در این میان، دیدارهای متعددی با مقامات ارشد کشورهای مختلف و سازمان‌های بین‌المللی صورت گرفت که در باره وزیر خارجه بحرین یکی از حساس‌ترین دیدارهای این اجلاس به‌شمار می‌رود. بحرین کشوری با جمعیت بالغ بر یک میلیون و چهارصد هزار نفر که ۹۸ درصد مسلمان و اکثریت شیعه هستند، در بخش جنوبی خلیج فارس و در همسایگی عربستان واقع شده است.

منامه به دلایل مختلف و با پیروی از گرایش‌های سیاسی عربستان چندسالی از روابط با جمهوری اسلامی ایران دوری کرد. اما پس از روی کار آمدن دولت شهیدرئیس و برقراری دور جدیدی از روابط بین‌الملل در دولت سیزدهم که با موفقیت‌های چشمگیری هم‌روبرو شده و از سرگیری روابط دیپلماتیک ریاض-تهران یکی از دستاوردهای آن بود، منامه نیز بارها از طرق مختلف ایران تمایل خود را برای از سرگیری روابط ابراز داشت. میزبانی جمهوری اسلامی ایران از اجلاس وزیران مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا (ACD) بهترین فرصت برای شروع این رخداد مهم بین‌دو کشور بود و جناب آقای علی باقری کنی و جناب آقای دکتر عبداللطیف بن راشد از زبانی برای اولین بار دیدار و گفت‌وگو کردند.

شاید مناسب باشد که بهبود روابط را در چارچوب روابط تاریخی برادرانه یادشاهی بحرین و جمهوری اسلامی ایران و پیوند های دینی، همسایگی، تاریخ مشترک و منافع متقابل بدانیم و همسویی در راهبرد راه‌ها باعث حل مسائل بسیاری از بحران‌های منطقه‌ای موثر پیش‌بینی کنیم.

همانطور که سرپرست وزارت امور خارجه ایران، در یادداشتی در فضای مجازی عنوان داشت، رویکرد این اجلاس آسیایی به چند جنبه‌گرایی، زمینه‌های همکاری، مقابله با یکجانبه‌گرایی، روابط دو جانبه، لزوم توقف جنایات رژیم اشغالگر در غزه معطوف بود و ملاقات با روسای هیئت‌های کشورهای مختلف و مسئولان سازمان‌ها می‌تواند راهگشای این امر مهم باشد.

حل‌وفصل آن دسته از مناقشات که از پرباز باعث بروز تنش‌هایی بوده یا حوزه اقتصاد نفتی-گاز و حتی مجتأ اخراج آمریکا از منطقه از مواردی است که نزدیکی دو کشور در افاق روابط خودمی‌تواند پیش‌بینی کند. اینها کشورهای با گرایش‌های عمیق به‌دین اسلام و جمعیت اکثریت شیعه هستند که همواره ملت‌هایشان همسویی خود را در مورد ابعاد ضد امپریالیستی و ضد صهیونیستی به‌وضوح ابراز کرده‌اند و نمونه‌های ساز آن را در راهبیمایی‌های مردمی در شهرهای مختلف و در طرف می‌توان دید. دور از تصور نیست که حل بحران غزه و پایان دادن به نسل‌کشی فلسطینیان در این منطقه به‌ترک و تحت محاصره با ایجاد همکاری بین کشورهای منطقه و با مشارکت کشورهای حاشیه خلیج فارس و منطقه‌ای امکان پذیر باشد. کشورهای ایران، عربستان، بحرین، عراق، یمن و سوریه از مهمترین طرف‌های مقابل رژیم صهیونیستی هستند که با استفاده از پتانسیل جمعیت و دارا بودن ذخایر اصلی انرژی جهان و در اختیار داشتن شاهراه‌های مهم دریایی و حتی وجود مقابر و اماکن مهم زیارتی و دینی می‌توانند در بسیاری موارد حتی در حل‌وفصل مسائل فرامنطقه‌ای تأثیرگذار باشند. در نگاه‌اید تال و در بهترین شرایط همکاری می‌توان ظرفیت اقتصاد ی، سیاسی و نظامی کشورهای منطقه و حتی برخی کشورهای فرامنطقه‌ای را در حدودی ارزیابی کرد که پتانسیل از بین بردن دیکتاتوری غرب و صهیونیست بین‌الملل به رهبری آمریکا را داشته باشند و ان‌شالله به تسریع روند پایه‌گذاری تمدن نوین اسلامی در سطح جهانی منجر شوند.

اخبار کوتاه

حالی سر کرده گروهک منافقین وخیم است؛

تکرار سرنوشت مسعود برای مریم

بر اساس کسب اطلاع از منابع آگاه، با تداوم وخامت حال مریم رجوی، سرکرده گروهک تروریستی منافقین، کادر پزشکی وی از احتمال بهبودی پایداری وضعیت جسمی این سرکرده ۷۰ساله گروهک ابراز ناامیدی کرده‌اند. به گزارش خبر آنلاین، چند روزی است که پس از حمله پلیس فرانسه به یکی از مقرهای جاسوسی منافقین در پاریس، این گروهک با معضل دیگری دست و پنجه نرم می‌کند و آن هم وخامت حال سرکرده هاش یعنی مریم رجوی است. بر اساس کسب اطلاع از منابع آگاه، با تداوم وخامت حال مریم رجوی، سرکرده گروهک تروریستی منافقین، کادر پزشکی وی از احتمال بهبودی پایداری وضعیت جسمی این سرکرده ۷۰ساله گروهک ابراز ناامیدی کرده‌اند. منابع آگاه می‌گویند: به همین دلیل کادر رهبری گروهک منافقین تصمیم گرفته است برای حفظ وضعیت نابسامان نفرت گروهک، ابتداء خط غیبت صغری رجوی را ملامت مسعود رجوی پیش برد و این خطر را در نشست سالانه گروهک منافقین در آلمان برای نفرت خود توجیه کنند و سپس در سیر غیبت کبری وضعیت حیات مریم رجوی نیز دچار فراموشی خواهد شد.

سی‌ان‌ان: دو سوم بینندگان ترامپ را برنده مناظره می‌دانند!

نظرسنجی سی‌ان‌ان حکایت از آن دارد که اکثر بینندگان ترامپ را پیروز مناظره با بایدن می‌دانند. به گزارش اکوایران، نظرسنجی سی‌ان‌ان حکایت از آن دارد که اکثر بینندگان ترامپ را پیروز مناظره با بایدن می‌دانند. بر اساس این نظرسنجی، ۶۷ درصد افراد پاسخ‌دهنده دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا را پیروز اولین مناظره دو رقیب اصلی انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده دانستند و تنها ۳۳ درصد معتقدند بایدن عملکرد بهتری داشته است. قبل از مناظره، ۵۵ درصد پاسخ‌دهندگان گفته بودند انتظار دارند ترامپ عملکرد بهتری نسبت به بایدن داشته باشد. این نتایج، تغییری محسوس نسبت به سال ۲۰۲۰ دارد زمانی که بینندگان مناظره‌ها بایدن را بهتر از ترامپ در مناظره‌های ریاست جمهوری خود می‌دانستند. ۵۷ درصد از تماشاگران مناظره پنجشنبه شب (به وقت محلی) گفته‌اند که هیچ اعتماد واقعی به توانایی بایدن برای رهبری کشور ندارند و ۴۴ درصد نیز معتقدند که به توانایی ترامپ برای انجام این کار اعتماد دارند. این نتایج، عملاً نسبت به نظرسنجی انجام شده قبل از مناظره تغییری نداشته، که در آن ۵۵ درصد از دهندگان گفتند که به بایدن و ۴۷ درصد به ترامپ بی‌اعتماد هستند. در آیت‌بعدی، هیچ‌یک از کاندیداها امتیاز بالایی کسب نمی‌کنند، در جایی که اکنون فقط ۳۶ درصد از بینندگان مناظره می‌گویند که اعتماد زیادی به توانایی ترامپ برای رهبری کشورشان دارند، و این در حالی است که تنها ۱۴ درصد مورد بایدن همین نظر را دارند.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

تروریستی اعلام کردن سپاه اقدامی غیرقانونی و سیاسی است



سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در مورد اقدام کانادا در تروریستی اعلام کردن سپاه در نامه‌ای به رئیس شورای امنیت و نیز دبیر کل سازمان ملل، آن را «اقدامی غیرقانونی، خطرناک و با انگیزه‌های سیاسی» دانست و گفت که اقدام تحریک آمیز کانادا تأثیری در اراده سپاه برای مبارزه با تروریسم نخواهد داشت. به گزارش تجارت‌نیوز، امیر سعیداروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به رئیس شورای امنیت و نیز دبیر کل سازمان ملل اعلام کرد: متعاقب دستور دولت متبوعم، ما یلتم توجه شما را به نقض آشکار قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل متحد توسط دولت کانادا علیه جمهوری اسلامی ایران جلب نمایم. در اقدامی غیرقانونی، خطرناک و با انگیزه‌های سیاسی، کانادا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که شاخه رسمی و مبتنی بر قانون اساسی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به‌شمار می‌رود را به‌عنوان به اصطلاح «گروه تروریستی» نامیده است. این اولین باری نیست که کانادا به‌صورت سیستماتیک هنجارها، قواعد و اصول حقوق بین‌الملل را علیه ایران نقض می‌کند. کانادا بارها اصول بنیادی حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل متحد را نقض کرده است که جمهوری اسلامی ایران را بر آن داشته تا علیه آن کشور، به‌دلیل این نقض‌های جدی به دیوان بین‌المللی دادگستری شکایت کند. ایروانی تأکید کرد: با توجه به نقش مهم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی و همچنین حفظ صلح و ثبات در منطقه ما، جمهوری اسلامی ایران اقدام غیرقانونی و تحریک‌آمیز دولت کانادا را به شدت بدترین وجه ممکن محکوم می‌کند و آن را به‌عنوان یک عمل خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران و همچنین تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی در نظر می‌گیرد.

رئیس قوه قضاییه:

اجازه نمی‌دهیم کسی حق مردم را ضایع کند



رئیس قوه قضاییه با اشاره به اقدام عده‌ای در دور زدن قانون عنوان کرد: قطعاً اجازه نمی‌دهیم عده‌ای با دور زدن قانون و یا تمسک به اقدامات شبه‌قانونی، حق و حقوق مردم را ضایع کنند. به گزارش برناحجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه همزمان با هفته قوه قضاییه و در ادامه دیدارهای مردمی خود با هدف رسیدگی به مسائل و مشکلات مراجعان به دستگاه قضایی و همچنین آسیب‌شناسی روند ها و رویه‌های موجود در واحد های قضایی، به مدت پنج ساعت با تعدادی از مراجعان و تظلم خواهان دیدار کرد و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت. رئیس قوه قضاییه در ادامه تأکید کرد: چنانچه گردانندگان یک بنگاه تولیدی، تسهیلات دریافتی برای تولید را در محل دیگری سرمایه‌گذاری کنند، به معنای آن است که تخلف کرده‌اند و باید مطابق با موازین قانونی با آنها برخورد شود؛ همچنین باید خسارات بوجود آمده به فرایند تولید را در محل فروش اموال و املاکی که ایتباع کرده‌اند، بپردازند؛ این امری مسلم و آشکار است که ما قطعاً با جدی‌بیشتری پیگیری می‌کنیم. قطعاً اجازه نمی‌دهیم عده‌ای با دور زدن قانون و یا تمسک به اقدامات شبه‌قانونی، حق و حقوق مردم را ضایع کنند. محسنی‌اژه‌ای گفت: مصمم هستیم که هیچ بنگاه و مرکز تولیدی تعطیل نشود اما در عین حال تولید کنندگان نیز باید در راستای حفظ حقوق مردم و مصرف‌کنندگان، استانداردهای تولیدی خود را تقویت کنند. یکی از مراجعین گفت: در دیدار با رئیس قوه قضاییه به موضوع پرونده خودناظر بر ضامن شدن برای فردی جهت دریافت وام و عدم تسویه وام از ناحیه وی و نتیجتاً مسدود شدن حساب‌های خود به‌عنوان ضامن اشاره کرد که قاضی القضات پس از بررسی پرونده مزبور، دستور مقتضی را صادر کرد و خطاب به این شهروند تأکید کرد فردی که قصداً ضامن شدن را در برابر احکام ضمانت را بداند و غفلت و بی‌توجهی نداشته باشد تا خداوند ناگردد گرفتار نشود.

خبر ویژه

انتخابات ریاست جمهوری مورد استقبال گسترده مردم و شخصیت‌ها قرار گرفت؛

طنین حضور



انتخابات زود هنگام هشتم تیر ۱۴۰۳ برای روی کار آمدن نهمین رئیس‌جمهور ایران در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد، که طی آن شخصیت‌های مختلف سیاسی و خیل عظیمی از افراد واجد شرایط شرکت در انتخابات حضور یافتند این رویداد سیاسی در رسانه‌های مختلف خارجی پژواکی گسترده داشت. روز (جمعه) هشتم تیرماه ۱۴۰۳ فرایند اخذ رأی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با دستور احمد وحید ی وزیر کشور آغاز شد. محمد مخبر (سرپرست ریاست جمهوری) با حضور در ستاد انتخابات رای خود را به صندوق انداخت. مخبر پس از انداختن رای خود در صندوق گفت: حقیقتاً خلاء رئیس‌جمهور فقیدما شهید آیت‌الله رئیسی در سرتاسر کشور حس می‌شود فکر نمی‌کردیم شاهد فقدان باشیم. ما باید رایت رهبر معظم انقلاب این شرایط سخت در ۵۰ روز گذشته را پشت سر گذاشتیم. او در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برنامه ریزی‌های انتخابات ریاست جمهوری در همه‌اواراز یکسال پیش از موعود صورت گرفته است، اما به دلیل حادثه تلخ برای رئیس‌جمهور شهید و همراهانشان وزارت کشور موظف بود طی پنجاه روز انتخابات را برگزار کند تاکنون روند برگزاری بسیار خوب بوده است. وی تصریح کرد: انتخابات یک موضوع فرابخشی است و نهاد های مختلفی درگیر آن هستند، اما اساس کار با وزارت کشور است که انصافاً باید نمره قابل قبولی به وزارت کشور در این انتخابات بد دهیم. تاکنون دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز عملکرد خوبی داشته‌اند، اما اول انقلاب چنین فشردگی برای برگزاری انتخابات نداشته‌ایم و شاید برای اولین بار است که این وضعیت را تجربه می‌کنیم. محمد رضا عارف هم در حسینیه جماران برای رأی‌دادن حاضر شد و رای خود را به صندوق انداخت. وی در جمع خبرنگاران گفت:

۴۴ اربعین شهدای خدمت در مصلاي تهران

به گزارش ایکننا، به مناسبت چهلمین روز شهادت سید ابراهیم رئیسی و همراهانش، روز پنجشنبه در مصلاي امام خمینی (ره) تهران مراسم بزرگداشتی برای یادبود شهدای خدمت برگزار شد.

گزارش تصویری

سناریوهای آینده جنگ در غزه؛ «آسانز» نمونه قلدری‌های آمریکا

گالانت:

با مقام‌های آمریکایی درباره پسا جنگ در غزه گفت و گو کرد

یوآ و گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی بمبادا پنجشنبه در اظهاراتی گفت که در سفر به آمریکا با مقام‌های این کشور درباره پسا جنگ در غزه رایزنی کرده است.

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد: من روی پیشنهادی برای غزه پس از جنگ کار می‌کنم که شامل ایفای نقش فلسطینی‌ها، شرکای منطقه‌ای و آمریکایی می‌شود. وی در ادامه ادعا کرد که رژیم صهیونیستی به توافق پیشنهادی آتش بس جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و آزادی اسرا پایبند است.

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی روز یکشنبه پیش از سفر به آمریکا در اظهاراتی گفت که در این سفر با مقامات آمریکایی درباره وارد شدن به مرحله سوم جنگ علیه نوار غزه و وضعیت جبهه نبرد با حزب الله در شمال فلسطین اشغالی گفت و گو خواهد کرد. گالانت گفت: رابطه با آمریکا پیش از پیش برای تل آویو مهم شده و دیدار با مقامات بلند پایه آمریکا برای آینده جنگ غزه بسیار مهم است. وی افزود: من در سفر به واشنگتن همچنین با مقامات آمریکایی درباره وضعیت جبهه شمالی با حزب الله لبنان و به دست آوردن حمایت لازم آمریکا گفت و گو خواهم کرد. منابع خبری روز یکشنبه به نقل از نزدیکان گالانت گزارش دادند که او از نحوه تعامل بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با دولت آمریکا ناراضی است.

روزنامه اسرائیلی جروز الم پست به نقل از نزدیکان گالانت نوشت که وی مقصر بحران تسلیحاتی پیش آمده با واشنگتن را نتانیاهو می‌داند چرا که به گفته وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، نتانیاهو هوشمندانه و با آرامش برخورد نکرده است.

بررسی سناریوهای پیش روی نوار غزه و موضوع آزادی بنیان گذار وبسایت افشاگر «ویکی لیکس» از محورهای مورد توجه روزنامه‌های مطرح جهان عرب است.

در سایه تداوم حملات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه بعد از گذشت بیش از ۲۵۰ روز، روزنامه‌های عربی به سناریوهای پیش روی این باریکه از جمله فرسایشی شدن جنگ در غزه اشاره می‌کنند.

روزنامه القدس العربی در خصوص سناریوهای پیش روی غزه نوشت: حتی رسانه‌های صهیونیستی نیز در خصوص مرحله بعد از عملیات علیه رفح سؤال می‌کنند. سناریوهای بعد از عملیات رفح، زیاد و پیچیده هستند که اکثر آنها اشاره‌ای به توقف جنگ یا کاهش شدت آن ندارند. بیشتر این سناریوها تاکیدارند که جنگ در نوار غزه تبدیل به یک جنگ فرسایشی می‌شود به طوری که حملات صهیونیست‌ها ادامه خواهد داشت و نظامیان اشغالیگر به مناطقی که پیشتر به آنها حمله کرده بودند باز می‌گردند؛ گویی که در یک دور باطل حرکت می‌کنند و مجبور هستند پهنه‌ای برای باقی ماندن در غزه برای خود بترانند. یک سناریو نیز بر این مسأله تأکید دارد که حملات رژیم صهیونیستی به برخی مناطق که پیشتر مورد هجوم گسترده قرار نگرفته‌اند منحصراً می‌شوند مانند شهر دیرالبلیح که به مقصد ده‌ها هزار آواره فلسطینی تبدیل شده است. سناریوی دیگری نیز به این موضوع اشاره



حزب به سلاح‌هایی دست پیدا کرده که تنها در میدان نبرد از آنها رونمایی می‌کند. روزنامه لبنانی الاخبار در خصوص «آسانز» نوشت: بنیان گذار «ویکی لیکس» که در سال ۲۰۱۰ صدها هزار سند محرمانه ارتش آمریکا را در باره جنگ‌های افغانستان و عراق همراه با مجموعه‌ای از تلگراف‌های دیپلماتیک منتشر کرد مجبور شد با امضای اسنادی، اتهام جنایی وارده مبنی بر نقض قوانین جاسوسی آمریکا را تأیید کند. این اقدام آسانز ۵۲ ساله که باعث آزادی وی بعد از ۱۴ سال می‌شود تبدیل به یک نمونه موفق برای دولت‌ها خواهد شد تا بیش از پیش عرصه را بر خبرنگاری تحقیقی تنگ کنند. آمریکا راحت‌تر از گذشته می‌تواند عوامل

درد که احتمالاً حملات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه کاهش پیدا کرده و به حملات هوایی و ترور نیروهای مقاومت مقابل افزایش حملات در جبهه شمالی محدود می‌شود. روزنامه رأی‌یوم در خصوص حزب الله لبنان نوشت: حزب الله لبنان با انتشار یک کلیپ از عملیات پهباد شناسایی دهد که با تعداد زیادی تصویر و ویدئو ضبط شده از اهداف نظامی حساس در اراضی اشغالی به وطن بازگشت نشان داد که همچنان دست بر تر را در عملیات پهبادی و شناسایی مقابل دشمن صهیونیستی دارد. این عملیات نشان داد حزب الله لبنان سلاح‌های خود را ارتقا داده است. دبیر کل حزب الله لبنان این بار با خونسردی و لبخندی بر لب اعلام کرد که این

افشای جنایات خود را حتی اگر غیر آمریکایی باشند تحت پیگرد قرار دهد.

روزنامه سوری الثوره در خصوص غزه نوشت: غزه این روزها به شهر مرگ و ویرانی و فحطی تبدیل شده است. نه دارو و نه درمانی در این شهر پیدا نمی‌شود. هزاران بیمار کلیوی در شرایط وخیمی قرار دارند. این در حالی است که جامعه بین الملل تنها شاهد این اوضاع بوده و به موشک‌هایی که شبانه روز غزه را به آتش می‌کشند نگاه می‌کند. این منطقه به همدردی‌های هالیوودی از سوی غرب نیاز ندارد بلکه به باز شدن گذرگاه‌ها و رساندن کمک‌های بشردوستانه محتاج است. روزنامه سوری الوطن در خصوص حماس نوشت: چندی قبل بود که سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد حماس یک تفکر است که نمی‌توان آن را نابود کرد. بله حماس و مقاومت یک تفکر است و هیچ قدرتی نمی‌تواند چنین چیزی را نابود کند. ملت‌ها با جنگ‌ها هر چند طولانی و شدید، نابود نمی‌شوند بلکه با معامله بر سر خودشان، از بین می‌روند. روزنامه بیتی المسیره در خصوص عید غدیر نوشت: عید غدیر تمام شد اما آیا پر ونده این عید تا سال بعد بسته می‌ماند؟ این نوع نگاه بی‌بصیرتی در قبال مسأله ولایت است. ولایت در تمام ابعاد زندگی ما جاری و ساری است. نباید فراموش کنیم که خصلت‌ها و سنت‌های حضرت علی (ع) در زندگی ما جریان پیدا کند.

غول نفتی چین توسط آمریکا جریمه شد

شرکت «پتروچاینا اینترنشنال امریکا» که واحد شرکت پتروچاینا است، برای نقض قانون صادرات آمریکا، ۱۴۵ میلیون دلار جریمه شد. دفتر دادستان کل منطقه جنوبی تگزاس در یک بیانیه مطبوعاتی اعلام کرد مقامات شواهدی را کشف کردند که این شرکت، اطلاعات نادرستی را در یک پایگاه داده الکترونیکی که صادرکنندگان برای اعلام صادرات بین‌المللی از آمریکا استفاده می‌کنند، گزارش کرده است. شرکت «پتروچاینا اینترنشنال امریکا» سوخت دیزلی حاوی گوگرد فوق العاده اندک به ارزش بیش از ۲۲ میلیون دلار را به نادرستی، عنوان ترکیب روغن معدنی برای برخی معاملات صادراتی به مکزیک که در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ انجام شد، گزارش کرده است. دفتر دادستان خاطر نشان کرد این شرکت به طور کامل در پروسه بررسی تخلفات، همکاری کرده و برنامه انطباق خود را بهبود داده است.



تحریم‌های آمریکا علیه ۵۰ فرد و نهاد به اتهام ارتباط با نهاد‌های نظامی ایران

وزارت خزانه‌داری آمریکا ۵۰ فرد و نهاد را به اتهام ادعایی دست داشتن در انتقال میلیاردها دلار به نفع نیروهای مسلح ایران، تحریم کرد. وزارت خزانه‌داری آمریکا ۵۰ فرد و نهاد را به اتهام ادعایی دست داشتن در انتقال میلیاردها دلار به نفع نیروهای مسلح ایران، تحریم کرد. این وزارتخانه مدعی شده است که افراد و نهاد‌های تحریم شده، با ایجاد «شبک بانکی سایه»، زمینه استفاده مالی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و همچنین سپاه پاسداران ایران و تامین میلیاردها دلار برای این نهاد‌های نظامی را فراهم کرده است. وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که این شبک‌ها از سال ۲۰۲۰ میلادی به نهاد‌های نظامی ایران کمک کرده است تا به نظام مالی بین‌المللی دسترسی پیدا کنند.

ضربات سنگین مقاومت فلسطین به صهیونیست‌ها در غزه

زخمی شدند. در همین راستا، گردان‌های شهید ذوالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد: مجاهدان ما از فاصله صفر با نیروهای دشمن در حال نفوذ به محله الشجاعیه در شرق شهر غزه به شدت درگیر هستند. در این بیانیه آمده است: مجاهدان ما نظامیان اشغالی‌گرا در محله الشجاعیه کشته و زخمی کردند و بالگرد‌های ارتش رژیم اشغالیگر برای تخلیه آنها در منطقه درگیری فرود آمدند. هم‌زمان منابع رسانه‌ای صهیونیستی از به صدادر آمدن اژدرهای خطر در شهرک‌های مجاور نوار غزه خبر دادند. این رسانه‌ها اعلام کردند که چندراکت از غزه به سمت شهرک‌های مذکور شلیک شد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی تاکنون به سانسور شدید ارتش اسرائیل در اعلام آمار تلفات خود اعتراف کرده‌اند؛ اقدامی که به دلیل شمار بالای تلفات نظامیان صهیونیست در جنگ علیه نوار غزه و ترس از واکنش‌های بیشتر داخلی در سرزمین‌های اشغالی انجام گرفته است.



منابع رسانه‌ای از ضربات سنگین رزمندگان فلسطینی در نوار غزه بر صهیونیست‌ها و حمله اکتی به شهرک‌های مجاور این باریکه خبر دادند. شبک‌های الجزیره به نقل از رسانه‌های صهیونیستی اعلام کرد که سه حادثه سخت برای ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه رخ داده است و طبق گزارش‌ها اشغالیگران ضربات سنگینی را دریافت کرده‌اند. این رسانه‌ها گزارش دادند که طی ساعات گذشته سه نظامی صهیونیست در محله «الشجاعیه» در شهر غزه به هلاکت رسیده و چند نظامی دیگر این رژیم نیز

آمریکا: از ابتدای دولت بایدن ۶۰۰ تحریم علیه ایران وضع کرده‌ایم

هستند، اما تعدادی از آنها برای سرکوب مردم ایران هستند. «خبرنگاری درباره گزارش وزارت خارجه آمریکا مبنی بر آزادی‌های بین‌المللی مذهبی و متهم کردن ایران در این گزارش و نیز روز بین‌المللی حمایت از قربانیان شکنجه درباره وضعیت حقوق بشر در ایران و نیز اقدامات بیشتر آمریکا در این زمینه علاوه بر تحریم مقامات جمهوری اسلامی ایران سؤال کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ با ادعای حمایت از مردم ایران گفت: من کاملاً با این نظر موافقم که جهان باید به وضعیت حقوق بشر و ظلم به مردم ایران توجه بیشتری کند. یکی از اقداماتی که از آغاز این دولت انجام داده‌ایم برجسته کردن نقض حقوق بشر مردم ایران سرکوب آزادی آنها بوده است. این مقام وزارت خارجه آمریکا افزود: ما این کار را از طریق ارتباطات دوجانبه در سطح جهانی و همچنین از طریق گزارش‌های سالانه انجام داده‌ایم. ما از سایر کشورها خواستیم که این مسأله را چه به صورت عمومی و چه به صورت خصوصی مطرح کنند.



«متیو میلر» سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در راستای سیاست دوگانه واشنگتن با ادعای حمایت از مردم ایران اعلام کرد که بیش از ۶۰۰ تحریم علیه ایران و نهاد‌های ایرانی وضع کرده است. متیو (مت) میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز چهارشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران با ادعای حمایت از مردم ایران گفت: «ما از آغاز این دولت بیش از ۶۰۰ تحریم علیه ایرانی و نهاد‌های ایرانی وضع کرده‌ایم. برخی از این تحریم‌ها برای حمایت از تروریسم و تسایر اقدامات بی‌ثبات‌کننده

کلاهبرداری ۲.۷۵ میلیارد دلاری در حوزه درمان در آمریکا

اختلال نقص توجه بیش فعالی (ADHD) و نارکولپسی (اختلال خواب) تجویز می‌شود. مریک گارلند وزیر دادگستری آمریکا در کنفرانسی خبری گفت: این وزارتخانه متخلفانی را از آمریکایی‌ها کلاهبرداری کرده و پول برنامه‌هایی را که توسط مالیات‌دهندگان تامین شده، دزدیده‌اند و به خاطر منفعت خود مردم را در مخاطره قرار داده‌اند، به پای میز عدالت می‌کشاند. دولت آمریکا در این پرونده از متخلفان بیش از ۲۳۱ میلیون دلار پول نقد، خودروهای لوکس، طلا و سایر دارایی‌های ارزشمند را مصادره کرده است. واحد ضد کلاهبرداری در وزارت دادگستری، وزارت بهداشت، اداره خدمات انسانی باز پرس ویژه اف. بی. آی و اداره داروی آمریکا نهاد‌هایی هستند که در تشکیل این پرونده نقش داشته‌اند.



وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد که ۱۹۳ نفر را به دلیل مشارکت در کلاهبرداری ۲.۷۵ میلیارد دلاری در حوزه خدمات درمانی و پزشکی تحت پیگرد قرار داده است. ۷۶ پزشک، پرستار و سایر اعضای کادر درمانی از جمله افرادی هستند که علیه آنها پرونده کیفری تشکیل شده است. برخی از این افراد به موارد متعددی شامل توزیع غیرقانونی میلیون‌ها قرص محرک «آدرال» و تجویز نادرست داروهای سوء مصرف الکل و مواد مخدر متهم هستند. آدرال معمولاً برای درمان

اردوغان: نتانیاهو قصد گسترش جنگ را دارد



لبنان بمانند. هاگان فیدان، وزیر خارجه ترکیه اوایل هفته جاری گفت که دولت ترکیه خطر گسترش جنگ در منطقه را حس کرده است. به ادعای وی، منابع اطلاعاتی آنکارا گزارش‌هایی دریافت کرده‌اند که نشان می‌دهد قبرس برای «برخی کشورهای خاص» به پایگاه نظامی و پروازهای تجسس‌پس می‌شود بدل شده است. قبرس مدعی شد که به هیچ عنوان در جنگ دخیل نیست و برای تعدیل مصائب مالی لبنان از لابی‌های خود در اتحادیه اروپا استفاده و به منظور انتقال کمک‌های بشردوستانه به غزه، یک کردپور دریایی نیز ایجاد کرده است.

هم‌زمان با افزایش تنش‌ها میان بیروت و تل آویو، رئیس جمهور ترکیه مدعی شد که این کشور در کنار لبنان خواهد ماند. هم‌زمان با تشدید تنش‌ها میان لبنان و رژیم صهیونیستی، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه از کشورهای منطقه خواست تا از بیروت حمایت کنند.

درگیری‌های بین رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان در هفته‌های اخیر تشدید شده و نگرانی‌ها از در گرفتن جنگی تمام عیار بین حزب الله و تل آویو افزایش یافته است. حملات حزب الله و بمباران مرز شمالی اسرائیل به تخلیه ده‌ها هزار شهر کنشین و البته شهروندان مرزی لبنان منجر شده است. اردوغان در پارلمان ترکیه با اشاره به اینکه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی قصد گسترش جنگ غزه را به منطقه دارد، گفت: به نظر می‌رسد که اسرائیل پس از ویران کردن غزه، لبنان را هدف گرفته است. کشورهای غربی نیز در پشت پرده به اسرائیل کمک می‌کنند. وی افزود: نقشه‌های نتانیاهو برای گسترش جنگ به منطقه به فاجعه‌ای بزرگ منجر خواهد شد. حمایت غرب از اسرائیل تاسف‌بار است. ترکیه در کنار برادران و کشور لبنان می‌ایستد. از کشورهای دیگر منطقه هم می‌خواهم تا در کنار

افزایش ۵۰ درصدی درآمد نفت و گاز روسیه



محاسبات رویترز نشان می‌دهد درآمد روسیه از فروش نفت و گاز در ژوئن، بیش از ۵۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته و به ۹.۴ میلیارد دلار رسیده است.

این درآمدها، مهمترین منبع نقدینگی برای کرملین بوده و حدود یک سوم از کل درآمدهای بودجه در یک دهه گذشته را تشکیل داده‌اند. جنگ در اوکراین باعث شد غرب، تحریم‌های متعددی را علیه روسیه برای محدود کردن درآمدهای نفت و گاز این کشور، اعمال کند. ماروسیه موفق شده است مسیر بخشی از صادرات نفت خود را از اروپا به هند و چین، تغییر دهد و منابع مالی مورد نیاز بودجه خود را تامین کند. محاسبات رویترز نشان می‌دهد درآمد نفت و گاز روسیه در ژوئن، به ۸۱۴ میلیارد روبل (۹.۴ میلیارد دلار) می‌رسد که بالاتر از ۷۹۴ میلیارد روبل در ماه مه و ۵۲۹ میلیارد روبل در ژوئن سال ۲۰۲۳ است. انتظار می‌رود پارانه‌ها به پالایشگاه‌ها از محل بودجه به میزان ۶۰ میلیارد روبل نسبت به ماه مه کاهش پیدا کند. بخشی از این پارانه، شامل پولی است که به پالایشگاه‌ها داده می‌شود تا آنها تشویق شوند به جای صادرات محصولات خود به قیمت بالاتر، آنها را در بازار داخلی عرضه کنند. دولت روسیه، ۱۰.۷ تریلیون روبل از فروش نفت و گاز را برای درآمد

آخرین خبر

آخرین خبر

سه سهمیه المپیک در انتظار دوومیدانی ایران

سه دوند ه ایران در رنکینگ سه‌میه حضور دارند. فدراسیون جهانی دوومیدانی فردا رنکینگ نهایی خودرا اعلام می‌کنند بر این اساس تعدادی از ورزشکاران سه‌میه المپیک ۲۰۲۴ را کسب می‌کنند. در فاصله یک‌روز تا اعلام فدراسیون جهانی فرانسه فسیحی، حمیده اسماعیل نژادو حسن تفتیان در رنکینگ سه‌میه المپیک قرار دارند. در دوی ۱۰۰ متر زنان ۵۶ نفر وارد المپیک می‌شوند که ۳۱ نفر هم از طریق رنکینگ سه‌میه کسب می‌کنند. در حال حاضر فسیحی و اسماعیل نژاد از طریق رنکینگ سه‌میه رادارند و جزو ۵۶ نفر هستند. فسیحی با قرار گرفتن در رتبه ۲۶ سه‌میه خودرا قطعی کرد ه است اما اسماعیل نژاد در رتبه ۵۶ قرار دارد اگر در به روز رسانی نهایی یک پله هم سقوط کند، المپیک را از دست خواهد داد. در ۱۰۰ متر مردان ۵۶ نفر وارد المپیک می‌شوند که ۳۳ نفر از طریق رنکینگ کسب سه‌میه می‌کنند. حسن تفتیان در حال حاضر با رتبه ۴۱ جزو ۵۶ نفر المپیک قرار دارد و به نظر می‌رسد سه‌میه خودرا قطعی کرده است.

قرعه‌کشی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ فوتبال:

ایران با قطر و ازبکستان هم گروه شد

قرعه‌کشی مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا برگزار شد. قرعه‌کشی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا، در محل کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد و تیم‌های حاضر رقابتی خود را شناختند. در این مراسم امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، مهدی محمد نبی سرپرست تیم ملی و مهدی خراطی مدیر اجرایی تیم حضور داشتند. تیم ملی فوتبال ایران در گروه E مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با ازبکستان، ترکمنستان و هنگ‌کنگ هم گروه بود و در نهایت توانست با ۱۴ امتیاز و به لطف تفاضل گل بهتر از ازبکستان به مرحله سوم و نهایی صعود کند. بر اساس قرعه‌کشی انجام شده تیم‌های حاضر در سه گروه به شرح زیر به رقابت خواهند پرداخت:

گروه A: ایران، قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان، کره شمالی
گروه B: کره جنوبی، عراق، اردن، عمان، فلسطین، کویت
گروه C: ژاپن، استرالیا، عربستان، بحرین، چین، اندونزی

دانیال اسماعیلی فر در آستانه توافق با تراکتور

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه پیوستن با تراکتور قرار دارد. دانیال اسماعیلی فر مدافع راست فصل گذشته پرسپولیس که قراردادش با این تیم به اتمام رسیده است که بر سر مسائل مالی با پرسپولیس به توافق نرسیده است و شنیده می‌شود او مذاکرات نهایی خود را با تراکتور انجام داده است و حتی پیش‌نویس قرارداد خود را نیز امضا کرده است.

گفته می‌شود مهدی ترابی دیگر ستاره سرخپوشان پایتخت نیز در آستانه توافق نهایی با تراکتور قرار دارد.

من حرف‌های هشتم و قرارداد ارم؛

اولین واکنش عبدالکریم به شایعه جدایی از پرسپولیس



مدافع قطری و سرشناس پرسپولیس که در بروز اخباری درباره‌ی جدایی‌اش منتشر شده بود، به قراردادش با این باشگاه اشاره کرد. ماجرای جدایی عبدالکریم حسن، مدافع قطری پرسپولیس از این باشگاه روز گذشته تیتراژ یک اغلب رسانه‌های داخلی بود. رسانه‌های قطری اعلام کردند که حسن با باشگاه الوکره این کشور قرارداد رسمی امضا کرده است. در حالی که این خبر را ابتدا رسانه معتبر الکاس منتشر کرد، سایر رسانه‌های قطری هم آن را در ابعاد گسترده‌ای منتشر کردند؛ هرچند رسانه‌ای مثل الرایه این انتقال را قطعی ندانست و اعلام کرد عبدالکریم حسن به الوکره نژد یک است.

حضور در جام جهانی آمریکا، چگونه و با چند امتیاز؟

آسیا و ۸ سهمیه مستقیم، تقریباً نمی‌شود صعود نکرد!

مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ که به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار می‌شود از شهریور ماه آغاز خواهد شد. در اولین بازی تیم ملی ایران رودروی قرقیزستان قرار خواهد گرفت و سپس مسابقه با تیم‌های امارات، ازبکستان، قطر و کره شمالی برنامه بازی تیم ملی را شکل خواهند داد. نکته مهم و متفاوت این دوره از مقدماتی جام جهانی با دوره قبلی، افزایش ۴ سهمیه جام جهانی برای آسیاست که باعث می‌شود تا برای صعود به امریکا ۲۰۲۶ ۲۰ سهولت بیشتری وجود داشته باشد. با این حال اگر چه ایران در گروه مرگ قرار نگرفته اما در عین حال بر خلاف باور عمومی، کار راحتی هم در این مرحله و برای کسب سهمیه صعود نخواهد داشت، به خصوص که حرف‌هایی از زبان بعضی کارشناسان بیرون می‌آید که ممکن است به این جو سودانگاری دامن یزند. ماه‌ها گزر باید که لنگ (یا) به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود نخواهیم کرد بازی‌های دشواری در انتظار ماست، به خصوص که ایران تجربه جام‌ملت‌های آسیا را پیش چشم خود دیده است، جایی که پس از برد مقابل ژاپن مقابل قطر که تیم ساد تری به نظر می‌رسید تا نوذ بیم‌همین حالا، قطر قهرمان

دو دوره آسیا و ازبکستان مهمترین مدعی جدی فوتبال آسیا همگروه ما هستند و یک سفر سخت به کره شمالی هم انتظار ایران را می‌کشد. حتی تیم‌هایی نظیر امارات و قرقیزستان هم می‌توانند استخوان‌گلوگیری برای تیم‌های مدعی باشند. **صعود ایران در گروه عبور از دو مدعی** بازی‌های این مرحله از فیفادی شهریور ماه تا فیفادی خردادماه ادامه خواهد داشت. پیش‌بینی اولیه صعود ایران با یکی دیگر از مدعیان گروه (قطر یا ازبکستان) است. ایران در صورت صعود، چهارمین صعود متوالی خود را برای اولین بار تجربه خواهد کرد. هم گروهی‌های ایران جز امارات و کره

چراغ سبز گولسیانی از آلمان

ستاره گرجستانی در تماسی تلفنی با مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به گفت‌وگو پرداخت.

گئورگی گولسیانی مدافع ۳۲ ساله و گرجستانی سرخ‌پوشان در شرایطی با این تیم موفق شد قهرمان بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر شود که در پایان فصل قرارداد او با سرخ‌پوشان به اتمام رسید.

باشگاه پرسپولیس در حالی بعد از اتمام رقابت‌های لیگ برتر به دنبال تمدید قرارداد ادگولسیانی بود که این مدافع گرجی با نظر وینی سانپول سرمربی فرانسوی تیم ملی گرجستان به تیم ملی کشورش برای حضور در رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ آلمان دعوت شده بود.

چهارشنبه شب این مدافع که از ابتدا در ترکیب گرجستان در آخرین دیدار مرحله گروهی یورو قرار داشت به همراه سایر هم‌تیمی‌های خود دست به یک کار بزرگ زدند و با شکست ۲ بر صفر پرتغال یکی از مدعیان قهرمانی، صعود خود را به دور حذفی قطعی کردند. این در شرایطی است که گرجستان برای اولین بار در این رقابت‌ها حضور دارد. با پیگیری‌های مشخص شد که روز چهارشنبه و قبل از دیدار گرجستان با پرتغال، رضادرویش مدیرعامل پرسپولیس با گولسیانی تماس گرفته و با این مدافع گرجستانی به گفت‌وگو پرداخته و برای وی و تیم ملی کشور آرزوی موفقیت کرده است.

این مدافع گرجستانی نیز ضمن تشکر از درویش اعلام کرده که اکنون تمام تمرکزش روی مسابقات یورو و تیم ملی گرجستان است و بعد از اتمام این رقابت‌ها با پشت سر گذاشتن تعطیلات با سرخ‌پوشان برای تمدید قرارداد ادوار مذاکره خواهد شد.

گره‌بسیاه تیم‌های ایرانی در آستانه پیوستن به پرسپولیس

مهاجم مشهور آسیایی مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. تیم فوتبال پرسپولیس بعد از فصلی پر فراز و نشیب در شرایطی قهرمان بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر شد که این باشگاه اکنون روزهای پرتب و تاب و پر حاشیه‌ای را دنبال می‌کند. حالا با انتخاب خوان کارلوس گارسیا سرمربی مشهور اسپانیایی به عنوان سرمربی جدید قمرزها، پرسپولیس به دنبال تقویت خود در فصل نقل و انتقالات و حضور بهتر در لیگ نخبان آسیا و لیگ بیست و چهارم است. در همین میان شنیده‌ها حکایت از این دارد که باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله خود به سراغ کاپیتان تیم ملی سوریه رفته است. عمر السوما مهاجم ۳۵ ساله باشگاه العربی قطر مورد توجه سرخ‌پوشان قرار گرفته است و باشگاه پرسپولیس در حال بررسی شرایط این مهاجم است. گفتنی است این مهاجم نام آشنا برای فوتبال دوستان ایران با لباس الاهلی عربستان در مقاطع مختلف مقابل تیم‌های ایرانی قرار گرفته و موفق شده در دوره تیم‌هایی چون پرسپولیس، استقلال و سپاهان را باز کند.



دلار جهانی در صدر و طلا به قعر نشست

قیمت جهانی طلا روز پنجشنبه (۲۷ ژوئن) پس از سقوط به پایین‌ترین حدود هفت‌هفته اخیر در جلسه قبل، ثابت ماندن باز بازمی‌دهی دلار و خزان‌داری آمریکا در آستانه اعلام نرخ تورم کلیدی در اواخر هفته جاری ثابت ماند.

به گزارش عصر رسانه: هر اونس طلا دن تغییر به ۲۲۹۸ دلار و ۸۸ سنت رسید. شمش هم در روز چهارشنبه به پایین‌ترین حد خود از ۱۰ ژوئن رسید. طلای آمریکا با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۲۰۹ دلار و ۶۰ سنت رسید. دلار آمریکا نزد یک به بالاترین حد خود در دو ماه گذشته بوده و طلا را برای سایر دارندگان ارزش‌گران‌تر کرد. در حالی که بازدهی معیار ۱۰ ساله نیز بالاتر بود. فروش خانه‌های جدید برای یک خانواده در ایالات متحده در سه‌ماهه به پایین‌ترین حد در ۶ ماه گذشته رسیده است زیرا جهش نرخ وام مسکن بر تقاضا تأثیر گذاشته و شواهد بیشتری را نشان می‌دهد که بهبود بازار مسکن در حال تزلزل است. طلای جهانی طلای آمریکا است همچنان در محدوده ۲۲۷۵ تا ۲۲۸۶ دلار در هر اونس سقوط کند زیرا روند نزولی ثابتی دارد. و سیاستگذار بانک مرکزی اروپا روز چهارشنبه گفتند، اگر تورم مطابق انتظار کاهش یابد، بانک مرکزی اروپا (ECB) می‌تواند به تدریج نرخ بهره را کاهش دهد. بر اساس گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۸.۷۸ دلار رسید، پلاتین ۰.۱ درصد افزایش یافت و به ۱۰۱۱ دلار و ۶۵ سنت رسید و پالادیم با ۰.۶ درصد کاهش به ۹۲۲.۹۴ دلار رسید.

عملکرد درخشان بانک ملت در پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری در بهار

بانک ملت با عملکردی درخشان در ۳ ماهه نخست سال جاری نزدیک به ۷۱ هزار فقره وام حمایتی، ازدواج و فرزندآوری به میزان قریب به ۱۵۰ هزار میلیارد ریال پرداخت کرد.

به گزارش عصر رسانه به نقل از روابط عمومی بانک ملت، این بانک در سه‌ماهه ابتدایی سال جاری به ۱۱۶۶۶ نفر از متقاضیان تسهیلات ازدواج به میزان ۳۸،۳۳۳ میلیارد ریال و در بخش تسهیلات فرزندآوری نیز به ۱۲،۲۲۴ نفر از متقاضیان ۹،۹۱۱ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است. این بانک در مدت یادشده ۲۰۰۹ فقره تسهیلات جمعا به ارزش ۱۰،۶۷ میلیارد ریال به معرفی‌شدگان ناشی از حوادث غیر مترقبه از جمله سیل، زلزله و خشکسالی، ۲۰۲۴۴ فقره تسهیلات مسکن ایثارگری به مبلغ ۹،۲۰۳ میلیارد ریال و ۱۰،۹۲۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی به تعداد ۷،۵۰۳ فقره پرداخت کرده است. همچنین بانک ملت در قالب سامانه سامد (سفرهای ریاست جمهوری) به ۷۰۸ نفر از معرفی‌شدگان ۱۰۷ میلیارد ریال تسهیلات و در قالب طرح جهش مسکن ۲۴،۱۸۱ فقره تسهیلات جمعا به ارزش ۳۸،۱۵۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است. پرداخت ۹،۳۲۲ میلیارد ریال تسهیلات و ده‌هه مسکن مستاجرین به ۷،۱۶۱ خانواده از دیگر اقدامات بانک ملت در ۳ ماهه نخست امسال بوده است.

باجذب ۴۲۰ همت منابع؛

سهام بانک قرض الحسنه مهر ایران از نقدینگی به ۴ درصد می‌رسد

رصدافزایش به ۱۳۶۸ دستگاه و تعداد کارکنان به ۶۲۲۱۰۱۰ تا ۴۲۰ همت از اهداف سال ۱۴۰۳ است. در پایان سال ۱۴۰۱ سهم از نقدینگی بانک ۱۴ درصد بود که اکنون به ۳۰ درصد رسیده و پیش‌بینی می‌شود در پایان سال نیز به حد ۴۰ درصد افزایش یابد.



به گزارش عصر رسانه به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض الحسنه، مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض الحسنه مهر ایران (مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲) با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و ۱۰۰ درصد سهامداران برگزار شد و صورت‌های مالی به تصویب مجمع رسید. در این جلسه دکتر «سیدسعیدشمسی نژاد» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در گزارش خود به مجمع عمومی، اظهار داشت: در سال‌های گذشته موفق شدیم با عملکرد مثبت و رو به جلو، اهداف مختلفی را محقق کنیم. سهامداران بانک در جنبه‌های گوناگون به بانک کمک کردند و توانستیم با ترکیب سهامداری بسیار مطلوبی، فعالیت خود را ادامه دهیم. وی افزود: با کمک وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی، توانستیم روند سرمایه بانک را بهبود بخشیم. در سال‌های اخیر سرمایه بانک از ۲۵۰۰ میلیارد تومان به ۸۴۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

پرداخت وام ۵۰۰ میلیون ریالی بدون ضامن در موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل به منظور رفع نیازهای ضروری مشتریان وام ۵۰۰ میلیون ریالی قرض الحسنه بدون ضامن پرداخت می‌نماید. به گزارش عصر رسانه به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل این موسسه با اجرای کمپین (با کارت تسنات بز) در نظر دارد وام ۵۰۰ میلیون ریالی قرض الحسنه بدون ضامن را به مشتریان پرداخت نماید. این گزارش می‌افزاید: متقاضیان محترم برای دریافت وام ۵۰۰ میلیون ریالی می‌بایست از طریق متابانک به آدرس <https://melalbank.ir/metabanklanding> نسبت به افتتاح حساب غیر حضوری اقدام نمایند. لازم به ذکر است پس از نصب متابانک و افتتاح حساب نیکان نوبن طی ۷ روز کاری کارت بانکی به آدرس اعلام شده ارسال خواهد شد. یادآوری می‌شود افرادی که از طریق متابانک نسبت به افتتاح حساب نیکان نوبن اقدام و کارت خود را فعال نمایند می‌توانند حساس میانگین حساب و وام قرض الحسنه خود را با ۵۰۰ میلیون ریال بدون ضامن دریافت نمایند.

تراکنش بانکی سالانه ایرانی‌ها ۱۴ هزار هزار میلیارد تومان است

آمار تراکنش بانکی روزانه ایرانی ۵۰۰ میلیون مورد به ارزش سالانه ۱۴ هزار هزار میلیارد تومان اعلام شد. به گزارش عصر رسانه، مهران محرمیان معاون بانک مرکزی بیان اینکه ایران در زمینه تراکنش‌های بانکداری الکترونیک و شمول مالی جزو برترین کشورها در دنیا است، گفت: ۹۳.۵ درصد از اشخاص بالای ۱۸ سال به بانک‌ها دسترسی دارند که این امکان در کشورهای همسایه و منطقه غرب آسیا وجود ندارد. هر ایرانی روزانه ۵ تراکنش الکترونیک انجام می‌دهد که با توجه به جمعیت، روزانه حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تراکنش الکترونیک انجام می‌شود. وی افزود: در شبکه شتاب سالانه ۵۰ میلیارد تراکنش با ارزش ۱۴ هزار هزار میلیارد تومان و در سامانه ساتنا نیز ۱۰۰ میلیون تراکنش با ارزش ۴ هزار هزار میلیارد تومان صورت می‌گیرد.

مشاغل خانگی رمز تأمین مالی ۲۷ هزار کسب و کار خرد

وام‌های قرض الحسنه بانک صادرات ایران در سه‌ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ موجب اشتغالی بیش از ۲۷ هزار سرپرست خانوار شد. به گزارش عصر رسانه به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور حمایت از ایجاد مشاغل خانگی و راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک و متوسط در سطح جامعه، راهبردهای حمایتی از مشاغل خانگی و هدایت منابع به سمت اشتغالزایی و تولید را در این کارگاه‌ها، دستور کار دارد و در سه‌ماهه ابتدای سال جاری نیز در قالب عملیاتی کردن طرح‌های مراکز و سازمان‌های حمایتی، بیش از ۲۷ هزار فقره و مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۳۶ هزار و ۴۷۹ میلیارد ریال توسط بانک به متقاضیان پرداخت شد و روند پرداخت این تسهیلات همچنان ادامه دارد. بانک صادرات ایران در بهار سال جاری به معرفی‌شدگان اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، بنیاد برکت، حساب ملی پیشرفت و عدالت و همچنین با حمایت مستقیم از مشاغل خانگی از طریق شعب خود، سراسر کشور، پشتیبانی از ایجاد مشاغل خرد، کارگاهی و خانگی را همچون سنوات گذشته مورد حمایت جدی خود قرار داد.

راه‌اندازی ۲ سامانه الکترونیک نظام سلامت توسط همراه اول

همراه اول به عنوان اولین اپراتور سلامت ایران، نخستین سامانه‌های الکترونیک خود در نظام سلامت کشور را ارائه و راه‌اندازی کرد. به گزارش عصر رسانه به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، سامانه‌های جدید الکترونیک نظام سلامت توسط همراه اول به عنوان «اولین اپراتور سلامت کشور» در ستاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارائه، رونمایی و راه‌اندازی شد. سامانه‌های «خودمراقبتی شهرنودی» و «مدیریت سوء مصرف مواد» که در راستای تحقق مأموریت همراه اول در توسعه زیست بوم سلامت دیجیتال طراحی و پیاده‌سازی شده، با دستور بهرام عین‌الدینی وزیر بهداشت افتتاح شد. سامانه خودمراقبتی با هدف جلب مشارکت شهروندان در حوزه سلامت، تمامی خدمات پیشگیری و مراقبت سلامت را در بستر تلفن همراه در اختیار آنان قرار می‌دهد و با تمرکز بر ارتقای سبک زندگی، پایش و پیگیری مراقبت‌های بهداشتی و غربالگری بیماران، به گسترش شبکه بهداشت و درمان کشور کمک خواهد کرد. دیگر سامانه الکترونیک توسعه یافته توسط همراه اول، سامانه مدیریت سوء مصرف مواد است که با مدیریت زنجیره توزیع داروی درمان معذور و نظارت بر آن، سبب بهبود قابل ملاحظه و جلوگیری از توزیع خارج از برنامه و قاچاق این داروها خواهد شد. همراه اول، نخستین و بزرگ‌ترین اپراتور تلفن همراه کشور و همچنین «نخستین اپراتور سلامت ایران» است که وظیفه ارائه بستر فعالیت ذی‌نفعان حوزه سلامت را بر عهده دارد.

اخیر

با هدف احقاق حقوق عامه و بیت‌المال؛

هزار میلیارد تومان آرای قضایی به نفع شهرداری سنندج صادر شد



سنندج - سارافیزی، خبرنگار عصر رسانه: شهردار سنندج گفت: با اقدامات حقوقی مؤثر مجموعه اداره حقوقی شهرداری سنندج و با همراهی دستگاه قضادر راستای احقاق حقوق عامه و بیت‌المال هزار میلیارد تومان حکم قضایی به نفع شهرداری صادر شد.

سید انور رشیدی در دیدار با رئیس کل دادگستری کردستان و دادستان سنندج که با حضور رئیس و اعضای شورای شهر سنندج و رئیس اداره حقوقی شهرداری در راستای گرامیداشت هفته قوه قضائیه صورت گرفت، با تبریک هفته قوه قضائیه، اظهار کرد: هفته قوه قضائیه یادآور خدمات شایسته و ارزشمند شهیدبهبشتی است. شهردار سنندج گفت: روز شهادت شهیدمظلوم آیت‌الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران گران‌قدرش به عنوان هفته قوه قضائیه نام گرفت تا ضمن تجلیل از مقام شاخ این شهید عزیز، اهمیت دستگاه قضایی کشور و هدف متعالی آن مورد توجه بیشتر قرار گیرد.

رشدی خاطر نشان کرد: قوه قضائیه یکی از ارکان مهم نظام سیاسی کشور است که نقش مهم و بی‌بدیلی در پاسداری از ارزش‌های اجتماعی احیای حقوق عامه، پیشگیری از وقوع جرم، حفظ کرامت انسانی و اجرای قانون اساسی دارد.

وی تصریح کرد: بخش مهمی از امنیت پایدار و برقراری نظم و تأمین آسایش و آرامش در جامعه مرهون تلاش و همت شبانه‌روزی و جهاد مسئولان قضایی و بخش‌های مختلف دستگاه قضادر کشور و استان فرهنگی کردستان است. شهردار سنندج افزود: اجرای عدالت و رساندن حق به صاحب آن از مهمترین اهداف دستگاه قضا در سطح استان بوده و در این راستا گام‌های بلندی برداشته که قابل تقدیر است.

نیروگاه شهید رجایی با تمام توان آماده تولید انرژی الکتریکی است

قزوین - خبرنگار عصر رسانه: نیروگاه شهید رجایی قزوین، در خردادماه امسال، بیش از یک میلیارد کیلووات ساعت، انرژی خالص، تولید داشته است.

جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه‌ریزی نیروگاه در تشریح این خبر گفت: در خردادماه امسال، یک میلیارد و دویست و هفت میلیون و هفتصد و پنجاه و هفت هزار و سیصد کیلووات ساعت انرژی خالص در واحد‌های سیزده‌گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است. وی تصریح کرد: از این میزان انرژی، ۵۶۸ میلیون و ۲۷۳ هزار و ۳۰۰ کیلووات ساعت در واحد‌های ۹ گانه نیروگاه سیکل ترکیبی و ۶۳۹ میلیون و ۴۸۴ هزار کیلووات ساعت در چهار واحد ۲۵۰ مگاواتی نیروگاه بخار تولید شده است. گفتنی است با وجود گذشت بیش از ۳ دهه از شروع بهره‌برداری از واحد‌های نیروگاه شهید رجایی، این نیروگاه با تمام توان، در حال تولید انرژی الکتریکی و خدمت‌رسانی به هموطنان، در پیک تابستان ۱۴۰۳ می‌باشد.

اتمام عملیات آبرسانی

به ۱۰ روستای روانسر تا پایان تیرماه

کرمانشاه - خبرنگار عصر رسانه: مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه قول مساعد برای اتمام عملیات آبرسانی به ۱۰ روستای شهرستان روانسر طی سه هفته آینده را داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در بازدیدی که مدیرعامل شرکت آبفای استان و فرماندار روانسر روز دوشنبه ششم تیرماه از طرح‌های محرومیت‌زدایی شهرستان روانسر داشتند، تصمیمات خوبی در خصوص اتمام پروژه آبرسانی به مجتمع سلکان این شهرستان اتخاذ شد. «رضاد اودی» مدیرعامل شرکت آبفای استان اظهار کرد: عملیات آبرسانی به ۱۰ روستای روانسر در قالب طرح‌های محرومیت‌زدایی در دستور کار قرار گرفت که از این تعداد تاکنون آبرسانی به سه روستای مجتمع مامان انجام و در مدار بهره‌برداری قرار گرفته است. وی تصریح کرد: در حال حاضر آبرسانی به ۷ روستای مجتمع سلکان با جمعیتی بالغ بر ۲۶۰ خانوار در حال اجرا است که بر اساس پیش‌بینی انجام گرفته تا پایان تیرماه و در مدار بهره‌برداری خواهد شد. داودی پیشرفت فیزیکی این طرح را ۹۵ درصد عنوان کرد و گفت: در عملیات اجرایی پروژه مجتمع سلکان بیش از ۲۲ کیلومتر لوله‌گذاری اجرا، ۶ باب مخزن با مجموع حجم ۴۳۰ مترمکعب و ۲ ایستگاه پمپاژ احداث شده است که با اجرای عملیات تکمیلی، این طرح ظرف سه هفته آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. تمامی ۱۰ روستای این مجتمع از نعمت آب شرب پایدار برخوردار خواهند شد.

پذیرش ۳۲ کشتی بالای ۴۰ هزار تن

در بندر بوشهر

بوشهر - خبرنگار عصر رسانه: مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر گفت: از آغاز ترانزیت مشتقات نفتی در بوشهر تاکنون ۳۲ کشتی بالای ۴۰ هزار تن از جمله چند کشتی ۵۰ هزار تنی و حتی ۷۰ هزار تنی در این بندر پهلو گرفتند.

محمدشکیبی نسبت اظهار داشت: با بازایی خوب انجام شده در مناطق مختلف کشور از جمله منطقه مرزی باشماق، در بندر بوشهر استقبال گسترده‌ای از روزه‌های صادرات، واردات و ترانزیت انجام شده است. مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر افزود: از ۲۲ بهمن سال گذشته تاکنون با پذیرش ۲۲ فروند کشتی بالای ۴۰ هزار تن در مجموع ۶۲۶ هزار و ۳۶۶ تن مشتقات نفتی از بندر بوشهر به مقصد کشورهای حوزه خلیج فارس ترانزیت شده و ۲ فروند کشتی نیز اکنون در حال بارگیری است. شکیبی نسبت گفت: در موضوع ترانزیت نفتی بیش از ۲ هزار فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در بندر بوشهر ایجاد شده که این مهم می‌تواند دستگاه‌های مختلف برای تدوین رونق ترانزیت در بندر بوشهر حمایت ویژه داشته باشند. وی افزود: در همین راستا طرح‌های توسعه‌ای مجتمع بندری نگین در راستای توسعه دریا محور شتاب ویژه‌ای گرفته و در آینده نزدیکی بخش قابل توجهی از فعالیت‌های ترانزیتی بندر بوشهر به این مجتمع بندری منتقل می‌شود.

به پاس ۱۰۰۰ روز خدمت مجاهدانه شهید جمهور صورت گرفت؛

آغاز عملیات احداث ۱۰۰۰ کلاس درس با حضور استاندار اصفهان



است. مرتضوی ادامه داد: اگر مدرسه‌سازی نباشد فرزندانمان نمی‌توانند در مسیر خود

سازی و شکوفایی قرار بگیرند از این رو صمیمانه از خیرین مدرسه‌سازان استان تشکر

۱۴ طرح بزرگ صنعت آب و برق استان مرکزی به بهره‌برداری رسید

با احداث ۶۷ کیلومتر شبکه برق و ۴ ایستگاه پمپاژ آب با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی افزود: افتتاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع برق (طرح بهارستان)، عملیات سیم به کابل خودنگهدار و اصلاح شبکه فشار ضعیف نقاط شهری استان، احداث ۱۰۶۳ کیلووات حاجی آباد و پست ۲۰۶۳ کیلووات شهرک صنعتی ساوه و ۵ افزایش ظرفیت پست ۲۰۶۳ کیلووات شهر صنعتی مامونیه از جمله طرح‌های افتتاحی با حضور دکتر مخبر بود.

اراک - غلامی، خبرنگار عصر رسانه: رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق مرکزی گفت: ۱۴ طرح بزرگ صنعت آب و برق استان با اعتباری بالغ بر ۳۷ هزار میلیارد ریال در شهرستان تفرش افتتاح شد.

محمود محمودی در آیین افتتاح طرح انتقال آب تفرش که همزمان با سراسر کشور به صورت بیناری با حضور سرپرست نهاد ریاست جمهوری در شهرستان تفرش برگزار شد، گفت: طرح آبرسانی از چشمه هفتیان به شهر تفرش و ۲۰ روستای در مسیر این شهرستان،



در همایش گرامیداشت روز اصناف در آذربایجان شرقی مطرح شد؛

نقش محوری اصناف در رونق تولید توسعه صادرات و تنظیم بازار

تبریز - امید محمدزاده، خبرنگار عصر رسانه: در همایش گرامیداشت روز اصناف که همزمان با دهه تولید و تجارت و با حضور جمعی از مسئولان و فعالان اقتصادی استان آذربایجان شرقی برگزار شد، بر نقش محوری اصناف در رونق تولید، توسعه صادرات و تنظیم بازار تأکید شد.

عبدالحمید سرتیپی، مدیرکل صمت استان، در این مراسم با اشاره به پیشینه تاریخی و اقتصادی آذربایجان و تبریز، گفت: این خطه از دیرباز به عنوان

مهد اقتصاد کشور شناخته شده و قرار گرفتن در مسیر جاده ابریشم گواهی این ادعا است. وی با بیان اینکه افزایش میزان صادرات غیرنفتی یکی از برنامه‌های اصلی استان است، اظهار داشت: ظرفیت موجود در اصناف و بازار این استان، تضمین‌کننده تحقق این مهم خواهد بود. سرتیپی در ادامه به نقش اصناف در تنظیم بازار اشاره کرد و گفت: ارکان تولید، عرضه و نظارت با کمک بازاربان در مسیر درست خود قرار خواهد گرفت و تنظیم‌گری این سه بخش به صورت مستقیم با بازاربان در ارتباط است.

رئیس اتاق اصناف تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت انتخابات پیش‌رو، خاطر نشان کرد: مشارکت مسئولان در انتخابات و تعیین سرنوشت ۴ ساله کشور بسیار مهم است. وی تأکید کرد: هرگونه کم‌کاری در این رویداد سیاسی برای کشور جبران‌ناپذیر خواهد بود. در این مراسم که به همت اتاق اصناف و بسیج اصناف استان و با همکاری اداره کل صمت آذربایجان شرقی برگزار شد، جمعی از مدیران ادارات صمت شهرستان‌ها و مدیران اتحادیه‌ها و اتاق‌های اصناف استان حضور داشتند.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی مطرح کرد؛

صرفه‌جویی ۱۵ درصدی برق لازمه عبور بدون مشکل از تابستان

مشهد - مریم‌صانع، خبرنگار عصر رسانه: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: صرفه‌جویی ۱۵ درصدی مصرف برق توسط هر خانواده باعث می‌شود که تابستان امسال با کمترین مشکل در تأمین برق سپری شود. علیرضا خدابخنده روز چهارشنبه افزود: صرفه‌جویی ۱۵ درصدی مصرف برق توسط هر خانواده در استان علاوه بر امتیازات مادی که در پی دارد، تسهیل برق‌رسانی به خانواده‌های ایرانی مستقر در مناطق جنوب کشور با دمای بالای ۵۰ درجه و همچنین تأمین برق مراکز حساس از

جمله مراکز درمانی را به دنبال دارد. وی بیان کرد: اوج مصرف برای مشترکین برق در روز بین ساعات ۱۱ تا ۱۶ و در شب بین ساعات ۱۹ تا ۲۳ است. در این ساعات باید از وسایل پر مصرف مانند ماشین لباسشویی و اتواستفاده نشود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی تنظیم‌دهی کولر گازی روی ۲۴ درجه، نصب سایه بان عایق کاری کاتال و تعویض پویش کولر آبی، استفاده از کولر آبی روی دور کند، خودداری از باز و بسته کردن متعدد درب یخچال و فریزر، اجتناب از وسایل پر مصرف مانند ماشین لباسشویی و ماشین ظرفشویی را از راهکارهای صرفه‌جویی در مصرف برق عنوان کرد. وی گفت: از اردیبهشت تا ماه امسال پویش ۲۱ تا ۱۵ (پانزده تا بیست و یک درصد) در استان خراسان رضوی همزمان با سراسر کشور با مشارکت دانش آموزان، بانوان، صنوف تجاری و اقدار مختلف با هدف کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق بخش‌های تجاری و خانگی آغاز شده است. خدابخنده ادامه داد: دانش آموزان از طریق سامانه شاد می‌توانند در پویش همیار انرژی شرکت کرده و به والدین خود در تحقق صرفه‌جویی کمک کنند. در پایان هر ماه و همچنین پایان فصل گرم سال به دانش‌آموزانی که موفق به صرفه‌جویی شده‌اند به فید قرعه جوایزی از جمله تبلت و کنسول بازی اینترنت رایگان اهدا خواهد شد.



ثبت بیش از ۱۱ میلیون تردد در جاده‌های لرستان

خرم‌آباد - کرد علی‌وند، خبرنگار عصر رسانه: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های لرستان از ثبت ۱۱ میلیون و ۷۰۲ هزار و ۱۸ تردد در جاده‌های استان طی خردادماه سال جاری خبر داد.

عارف امرایی اظهار کرد: در خردادماه سال جاری، ۱۱ میلیون و ۷۰۲ هزار و ۱۸ تردد خودرو به وسیله ۷۳ سامانه تردد د شمار به ثبت رسیده است. وی اضافه کرد: این تعداد در درصد نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲، ۲ درصد افزایش داشته است.

سرپرست راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان لرستان بیان کرد: بیشینه حضور وسایل نقلیه غیربومی بر اساس پلاک خوانده شد ه توسط سامانه‌های پلاک خوان در بازه یک ماهه خرداد ۱۴۰۳، ۴۸۳ هزار و ۳۳۸ وسیایل نقلیه مشاهده شده که در بازه یک ماهه نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییری نداشته است.

امرایی تصریح کرد: ماندگاری وسایل نقلیه در خردادماه سال جاری نشان می‌دهد که ۱۴ درصد وسایل نقلیه بین ۷ تا ۷ روز در استان ماند دارند.

وی به میزان تردد ثبت‌شده از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه سال جاری اشاره کرد و افزود: تردد ۳۷ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۳۴۴ وسیله نقلیه ثبت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد افزایش داشته است.

کشف بیش از ۱۷ میلیارد ریال کالای قاچاق در مرزهای شمالی آذربایجان غربی

ارومیه - خبرنگار عصر رسانه: سردار محمداحمدی، فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی، از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال در مرزهای این استان خبر داد.

سردار احمدی اظهار داشت: که مرزبانان این فرماندهی با اشراف اطلاعاتی و تشدد بدکنترل نامحسوس در نوار مرزی استان، طی چندرشته عملیات دقیق، توانستند مقدار قابل توجهی کالای قاچاق را کشف کنند.

وی افزود: که طی این عملیات‌ها، مرزبانان موفق به کشف ۸۰ هزار و ۶۰۰ نخ سیگار خارجی، ۱۵ هزار و ۲۹۰ عدد قرص دارویی، ۱۷۰۰ کیلوگرم برنج، ۸۹ کیلوگرم چای، ۱۸۵ کیلوگرم شکر، ۲۱۵ کیلوگرم قند، ۳۴ قوطی شیر خشک، ۵۲ توب البسه، ۲۰۲ عدد غذای حیوانات، ۶۰۰ قلم لوازم آرایشی، تعدادی لوازم یدکی خودرو و چند قلم کالای قاچاق دیگر شدند.

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی با اشاره به ارزش ۱۷ میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریالی این کشفیات، خاطر نشان کرد: که در این عملیات‌ها، ۳ نفر متهم دستگیر و ۲ دستگاه خودرو نیز توقیف شد. این متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شدند. سردار احمدی با اشاره به پیامد های زبان‌بار قاچاق کالا تأکید کرد: مرزبانان این استان با همکاری مرزشننان به طور شبانه‌روزی و با اقتدار کامل در مقابل هرگونه قاچاق کالا ایستادگی می‌کنند.

کشف ۱۶۳ دستگاه ماینر از ساختمان تجاری در تبریز

تبریز - امید محمدزاده، خبرنگار عصر رسانه: فرمانده انتظامی شهرستان استان از کشف ۱۶۳ دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش ۱۶۰ میلیارد ریال خبر داد.

سردار «علی محمدی» در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران کلاتری ۱۴ میدان جهاد اخباری مبنی بر نگهداری تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یکی از ساختمان‌های تجاری در شهر تبریز دریافت کرد

ند که پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران با انجام تحقیقات تخصصی و پلیسی، محل نگهداری دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی و بارعبایت حقوق شهروندی این محل را بازرسی کردند. سردار «محمدی» تصریح کرد: مأموران در بازرسی از منزل مسکونی، تعداد ۱۶۳ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند که ارزش ریالی آن توسط کارشناسان مربوطه ۱۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است. ارشدترین مقام انتظامی استان خاطر نشان کرد: مأموران در این رابطه ۲ نفر متهم دستگیر که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه مبارزه با جرائم اقتصادی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد؛ از شهروندان خواست: به منظور مشارکت در این امر هرگونه اخبار و اطلاعات را از طریق سامانه خبری ۰۹۶۳۰۰ و یا با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

سلاجقه در نشست بریکس:

نیازمند ابزاری برای گذار عادلانه به سوی آینده‌ای سازگار با محیط زیست هستیم

تهدید حیات و انقراض گونه‌های زیستی، امنیت غذایی و سلامت انسانها به همراه گسترش فقر، از جمله آثار این چالش‌ها است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار داشت: نقصان ابزارهای لازم برای اجرای اقدامات اساسی شامل منابع مالی، فناوری‌ها و ظرفیت‌سازی به منظور توسعه اجتماعی و اقتصادی همگام با حفاظت از محیط زیست بزرگترین مشکلات بشر کنونی برای گذار عادلانه به سوی آینده‌ای سازگار با محیط زیست و همراه با تاب‌آوری است. وی از سوی دیگر اعمال تحریم‌ها و محدودیت‌های یک جانبه، غیرعادلانه و غیرمتوازن در تجارت بین‌الملل به بهانه حفاظت از محیط زیست علیه کشورهای مستقل مشکلات و چالشهای عظیمی را در پی خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست شب گذشته با استقبال استاندار نیوزی، نماینده وزارت خارجه، وزیر ارتباطات خارجی استان نیوزی وارد این استان در روسیه شد. علی سلاجقه به منظور گفت‌وگوهای محیط زیستی به نیوزی روسیه سفر کرده است.



برای جبران خسارات وارده بر محیط زیست غزه تاکید کرد.

بی توجهی به محیط زیست چالش‌های متعددی برای مردم جهان داشته است

سلاجقه گفت: بدون تردیدی توجهی به حفاظت از محیط زیست چالش‌های جدی و نوظهوری را برای همه مردم تنها سپاراه ما ایجاد کرده است. پیامدهایی از قبیل برهم خوردن تعادل طبیعت،

زیست است. سلاجقه به تحولات غزه و کشتار فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی اشاره کرد و با یادآوری مسئولیت مشترک همه کشورها در اعتراض علیه نسل‌کشی و کشتار وحشیانه حدود ۴۰ هزار مرد بی‌گناه غزه، بر لزوم حمایت همه جانبه از مردم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم اشغال‌گر صهیونیستی، بر اتخاذ تدابیر ضروری از سوی تمامی کشورها برای توقف این جنایات و محاکمه جنایتکاران این رژیم به همراه تلاش

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در دهمین نشست وزرای محیط زیست کشورهای عضو گروه بریکس گفت: نیازمند ابزاری برای گذار عادلانه به سوی آینده‌ای سازگار با محیط زیست هستیم. علی سلاجقه امروز جمعه در دهمین نشست وزرای محیط زیست کشورهای عضو گروه بریکس در نیوزی نووگورود روسیه یادشدهای خدمت بویژه آیت‌الله رئیسی و امیر عبداللهیان را گرامی داشت و افزود: این درد و ضایعه سنگین هیچ خلأیی در امورات کشورم ایجاد نکرده و کشور در همه زمینه‌های داخلی و خارجی همچنان با عزت و قدرت اداره می‌شود.

وی با قدر دانی از رهبران، مقامات عالی‌رتبه و مردم کشورهای حاضر در این اجلاس که مراتب همدردی خود را به مناسبت شهادت رئیس جمهور اسلامی ایران، از دولت روسیه برای میزبانی این اجلاس تشکر کرد و اظهار داشت: دهمین نشست وزرای محیط زیست بریکس فرصتی برای تصمیمات واقع‌بینانه، منصفانه و فراگیر برای اقدامات لازم جهت رفع چالش‌های مشترک در حوزه حفاظت و حمایت از محیط

کارنونه

ایجاد دبیرخانه توسعه زنجیره ارزش مواد برای جلوگیری از خام فروشی

دبیرخانه توسعه زنجیره ارزش مواد (Mat-Chain) به همت ستاد توسعه فناوری‌های مواد و ساخت پیشرفته در دانشگاه علم و صنعت ایران شروع به کار کرد.

دبیرخانه توسعه زنجیره ارزش مواد (Mat-Chain) به همت ستاد توسعه فناوری‌های مواد و ساخت پیشرفته در دانشگاه علم و صنعت ایران شروع به کار کرد. این دبیرخانه به منظور تکمیل و توسعه زنجیره ارزش محصولات دارای پتانسیل اقتصادی در کشور قصد دارد با برگزاری رویدادها و برنامه‌های ملی و هم‌رسانی با بزرگان اصلی فناوری کشور، اعم از دانشگاهیان، دانش‌بنیان‌ها، صنایع، نهادهای دولتی و سرمایه‌گذاران، اهداف خود را محقق سازد. دکتر میلانی دبیر ستاد توسعه فناوری مواد و ساخت پیشرفته با اشاره به کار این دبیرخانه عنوان کرد: ایران از منابع خدادادی طبیعی بسیاری برخوردار است اما در حال حاضر بخش اعظم مواد استخراج شده به صورت خام یا نیمه خام در حال صادرات است. قابل توجه است که تحریم‌ها اثر بیشتری بر فروش محصولات خام دارند و با تبدیل آنها به مواد ارزشمند تر علاوه بر تولید ثروت بیشتر از مقدار ثابت استخراج می‌توان به صورت موثرتری تحریم‌ها را بی‌اثر کرده و صادرات دانش‌بنیان را گسترش داد. وی همچنین خاطر نشان کرد: ما به علت شرایط استراتژیک جغرافیایی و دسترسی آسان به برخی منابع فرصت‌های خصوصی داریم. با استفاده از این فرصت‌ها و تبدیل محصولاتی مانند فرآورده‌های پتروشیمی، صنایع فولادی و مواد معدنی به محصولاتی با ارزش افزوده بیشتر و توسعه صنایع پایین دست این محصولات، می‌توان علاوه بر اشتغال‌زایی سبب آرزوی بیشتر برای کشور شد.

تنها ۵۶ درصد مراکز پزشکی قانونی تملیکی است

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: در حال حاضر سازمان پزشکی قانونی کشور در ۴۵۲ مرکز به مردم ارائه خدمت می‌کند که تنها ۵۶ درصد این مراکز تملیکی و مابقی استیجاری، امانی و یا به شکل ارائه خدمت در مطب است. رضا حاج منوچهری گفت: پزشکی قانونی با سه هزار و ۸۰۰ کارمند در ۴۵۲ مرکز در حال ارائه خدمت به مردم است که از کل کارمندان آن ۹۰۰ نفر پزشک، ۲۰۰ نفر پزشک متخصص و ۱۹۸ نفر نیز پزشک معاضدتی هستند. وی با تاکید بر اینکه برخلاف تصور عموم تنها چهار درصد خدمات سازمان به حوزه تشریح مربوط می‌شود، افزود: در سال گذشته بیش از دو میلیون پرونده در مراکز پزشکی قانونی رسیدگی شد که از این تعداد ۸۷ درصد مربوط به حوزه معاینات بالینی، هفت درصد آزمایشگاه، دو درصد کمسیون و مابقی مربوط به حوزه تشریح بود.



مابه‌التفاوت فروردین ماه تمامی مستمیری بگیران پرداخت شد

معاون برنامه ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت مابه‌التفاوت فروردین ماه تمامی مستمیری بگیران خبر داد. سید مرتضی حسینی از تکمیل فرایند پرداخت مابه‌التفاوت فروردین ماه تمامی مستمیری بگیران این سازمان خبر داد و گفت: پیر و اطلاع قبلی پیرامون زمان پرداخت مابه‌التفاوت حقوق فروردین ماه مستمیری بگیران عزیز این سازمان، فرایند پرداخت مابه‌التفاوت فروردین ماه، مطابق لیست اعلامی و با رقمی بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومان برای بیش از ۴ میلیون نفر و به صورت کامل انجام شد. مطابق این گزارش افزایش سالیانه حقوق مستمیری بگیران معزز این سازمان مطابق روال هر ساله، پس از تعیین و تصویب میزان افزایش سالیانه از سوی هیأت محترم وزیران و ابلاغ مصوبه مربوطه اجرایی شده است.



اجرای طرح بنیاد ملی نخبگان در وزارت بهداشت کلید خورد

آن پرونده متقاضی بررسی می‌شود و در صورت عدم کسب حداقل ۳۰۰ امتیاز لازم از فرآیند بررسی خارج می‌شوند و می‌توانند پس از گذشت ۶ ماه مجدد اقدام کنند. امکان ارائه سه بار درخواست برای متقاضی وجود دارد. در صورتی که متقاضی حداقل ۳۰۰ امتیاز را کسب کند، پرونده متقاضی به کارگروه تخصصی جهت بررسی کیفی و ممیزی ارجاع می‌شود. در صورت تایید رییس کارگروه تخصصی به متقاضی اطلاع‌رسانی می‌شود. پس از تایید فرد به عنوان هیأت علمی به موسسات وزارت بهداشت معرفی می‌شود. در این زمان پرونده متقاضی در هیأت اجرایی موسسه بررسی می‌شود. پس از ارسال پرونده صلاحیت عمومی متقاضی به وزارت بهداشت و طرح در کارگروه صلاحیت عمومی وزارت بهداشت و در نهایت طرح در هیأت مرکزی وزارت بهداشت، نتیجه به دبیرخانه جذب بنیاد ملی نخبگان ارسال می‌شود و حکم هیأت علمی فرد صادر می‌شود. طرح جهت به منظور اجرایی سازی «آیین نامه جذب دانش آموختگان برتر برگزیده بنیاد ملی نخبگان به عنوان عضو هیأت علمی در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی کشور» مصوبه شماره ۱۴۰۲/۱۲۷/۱۴۰۲ مورخ ۰۳/۰۴/۱۴۰۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی و به استناد تبصره ماده ۳ تبصره ۴ ماده ۴ آیین نامه «شناسایی و پشتیبانی از دانش آموختگان برتر دانشگاهی مصوب هیأت‌امنی بنیاد ملی نخبگان در تاریخ ۱۳/۳/۱۳۹۴ توشیح شده است.



اجرای طرح جهت بنیاد ملی نخبگان (جذب هیأت علمی از میان دانش آموختگان برتر) در وزارت بهداشت کلید خورد. مرکز جذب و امور اعضای هیأت علمی و نخبگان وزارت بهداشت اعلام کرد: جذب دانش آموختگان برتر به عنوان عضو هیأت علمی (طرح جهت) در وزارت بهداشت آغاز شده است. بر اساس فرآیند ثبت نام در طرح «جهت» بنیاد ملی نخبگان برای جذب دانش آموختگان برتر به عنوان عضو هیأت علمی خارج از فراخوان، متقاضیان می‌توانند اطلاعات و سوابق علمی خود را از طریق سامانه شناسایی و جذب نخبگان به نشانی <https://jazb-elmi.bmn.ir> ثبت کنند. پس از

استقرار ۹۳۸ خودروی آتش‌نشانی در دهیاری‌ها

گذشته نیز با اهدای ماشین آلات، از دهیاری‌ها حمایت می‌کرد؛ اما متأسفانه از سال ۱۳۹۲ این امکان وجود نداشته است؛ ولی با لطف خداوند و تاکید وزیر کشور و پیگیری‌های مجدانه رییس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور این اتفاق در سال جاری رقم خورد. نورعلی اظهار کرد: از سوی مرکز مدیریت پسماند شهری و روستایی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، تمام کشور به ۳۰۰ منطقه تقسیم بندی شده است که بر اساس وسعت، جمعیت و تعداد دهیاری‌ها این تعداد خودرو از فردا شش توزیع خواهد شد و پیش بینی شده است با این اقدام حدود ۹۵ درصد مشکل حمل پسماند در روستاها حل شود. معاون امور دهیاری‌ها در ادامه همچنین بر لزوم تجهیز دهیاری‌ها به امکانات لازم رفاه و آسایش روستاییان تاکید کرد و افزود: در حال حاضر ۹۳۸ دستگاه خودروی آتش‌نشانی در دهیاری‌ها مستقر هستند که بهسازی و توسعه ناوگان خدماتی و ایمنی از اولویت‌های این مجموعه است. نورعلی افزود: خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده، در سال گذشته و پس از دو سال وقفه، مجوز استفاده از ظرفیت نیروهای وظیفه برای بکارگیری در پایگاه‌های آتش‌نشانی روستایی توسط ستاد کل نیروهای مسلح صادر شد؛ به طوری که حدود ۳۵۰ نفر از دارندگان مدرک کارشناسی به بالا پس از طی دوره‌های آموزش به عنوان آتش‌نشان در دهیاری‌ها فعالیت خواهند کرد.



معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از توزیع ۲۰۰۰ خودروی مکانیزه سبک حمل زباله به دهیاری‌های سراسر کشور طی هفته آینده خبر داد. مهیار نورعلی اظهار کرد: مهم‌ترین علت ضعف در جمع‌آوری و انتقال به مراکز دفع پسماند در روستاها، نبود خودرو بود که به همین منظور در اولین اقدام ۲۰۰۰ وانت نینسان با قابلیت حمل و تخلیه زباله تهیه و در اختیار دهیاری‌های کشور قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور به منظور ارائه خدمات بهتر دهیاری‌ها به روستاییان در

مشارکت ۴۵ درصدی پتروشیمی مارون در طرح شرکت پتروشیمی پتروناد آسیا

تولیدی، حرکت در مسیر سند ابلاغی طرح‌های پیشران صنعت پتروشیمی، جلوگیری از خروج ارز از کشور، پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی و قطع وابستگی به مواد استراتژیک تأمین از بازارهای خارجی، تضمین حاشیه سود مستمر برای سهامداران، حضور در بازار تولید و تأمین مواد اولیه صنعت دارویی صورت گرفته است.

با حضور امین امرایی، مدیرعامل پتروشیمی مارون و سایر مسئولان ذی‌ربط تفاهم‌نامه مشارکت ۴۵ درصدی پتروشیمی مارون در طرح شرکت پتروشیمی پتروناد آسیا منعقد گردید. این مشارکت در راستای افزایش سودآوری از محل تکمیل زنجیره ارزش و توسعه سبد محصولات و مشارکت در تولید محصول استراتژیک، اجتناب از خام‌فروشی محصول

